
RESULTATS ABSOLUTS         10 km Semi-Cross

V Mitja Marató de Pollença

Diumenge, 10 de Abril de 2011 10:00 Hores

Cpto España de veterans - Cpto Illes Balears de Veterans

C.A. Pollença

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_Parc

64 Guiem Duran Galletero 1989 A.D.A. Calvià1 0:35:38 0:35:363:34M301- 0:04:192-

32 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.82 0:37:10 0:37:103:43M302- 0:04:226-

6 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor3 0:37:30 0:37:303:45M401- 0:04:2411-

357 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor4 0:37:44 0:37:443:46M201- 0:04:237-

364 Josep Morlà Vanrell 1986 Team Maldecames5 0:38:09 0:38:093:49M303- 0:04:213-

172 David De Antonio Torres 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.6 0:38:13 0:38:133:49M402- 0:04:2310-

423 Matias Roberts  1980  7 0:38:22 0:38:213:50M304- 0:04:214-

443 El Houcine El Fakrouni  1990  8 0:38:23 0:38:233:50M305- 0:04:2412-

143 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats9 0:38:29 0:38:293:51M403- 0:04:239-

109 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.10 0:38:56 0:38:553:54M404- 0:04:238-

327 Marc Sanjaume Calvet 1984 Ca Cardedeu11 0:39:02 0:39:023:54M306- 0:04:191-

421 Ian Ridgway  1980  12 0:39:11 0:39:113:55M307- 0:04:225-

177 Jaume Pons De Ves 1968  13 0:39:30 0:39:293:57M405- 0:04:2415-

164 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.14 0:39:45 0:39:453:59M501- 0:04:2413-

74 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera15 0:39:55 0:39:554:00M308- 0:04:2414-

112 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 @Tletadebaleares.Com (Co16 0:40:01 0:40:004:00M309- 0:04:2820-

184 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor17 0:40:05 0:40:054:01M3010- 0:04:3728-

63 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Circulo Sollerense18 0:40:11 0:40:104:01M406- 0:04:2518-

185 Oscar Barroso  1968 C.A. Manacor19 0:40:14 0:40:124:01M407- 0:04:4035-

313 Tomeu Jaume Llull 1977  20 0:40:28 0:40:264:03M3011- 0:04:3830-

106 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Mallorca Toni Peña21 0:40:37 0:40:354:04M408- 0:04:4138-

38 Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor22 0:40:42 0:40:404:04M3012- 0:04:3626-

117 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor23 0:41:08 0:41:054:07M3013- 0:04:3625-

130 Jose Guerra Fernandez 1979 Club Esportiu Atletisme Bale24 0:41:11 0:41:104:07M3014- 0:04:2416-

114 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.825 0:41:12 0:41:104:07M409- 0:04:3223-

410 Juan Mauricio Zarrelli  1982  26 0:41:14 0:41:124:07M3015- 0:04:2517-

312 Mateu Ballester Vicens 1992 C.A. Manacor27 0:41:23 0:41:204:08M202- 0:04:3222-

367 Andreu Jaume Rigo  1991  28 0:41:28 0:41:284:09M3016- 0:04:2819-

103 David Magraner Bartolome 1989 Club Gymnápolis de Sóller29 0:41:49 0:41:454:11M3017- 0:04:4340-

92 Antoni Puigros Mayol 1981 Club Ciclista Caldentey-Rco30 0:42:11 0:42:074:13M3018- 0:04:3424-

138 Alfred Mus Malleu 1962  31 0:42:22 0:42:204:14M4010- 0:04:3831-

20 Santi Gordiola Rossello 1978  32 0:42:32 0:42:304:15M3019- 0:04:3932-

100 Miquel Angel Morlà Vanrell 1992 C.A. Amistat33 0:42:37 0:42:354:16M203- 0:04:4746-

65 Miquel Àngel Fiol Serra 1982 Viratge Esports34 0:42:44 0:42:404:16M3020- 0:04:3727-

115 Victor Rullan Delgado 1987 Club Gymnápolis de Sóller35 0:42:46 0:42:434:17M3021- 0:04:5651-

54 Tolo Horrach Lliteras 1962 C.A. Metalnox ADA Calvià36 0:42:55 0:42:504:18M4011- 0:04:5752-

186 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale37 0:42:57 0:42:524:18M3022- 0:05:0864-

31 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor38 0:43:00 0:42:594:18M502- 0:04:4137-

132 Jaime Nieto Llabres 1969 C.M. Mallorca Toni Peña39 0:43:01 0:43:004:18M4012- 0:04:4239-

424 Calum Muskett  1993  40 0:43:12 0:43:114:19M204- 0:04:3221-
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12 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor41 0:43:24 0:43:234:20F F301- 0:04:4645-

122 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Artà42 0:43:33 0:43:254:21M3023- 0:05:0863-

188 Stefan Hoffmann  1971 Hamsterrunning43 0:43:36 0:43:324:22M4013- 0:04:4034-

430 Sebastian Alejandro Masullo  1974 Es Malalts De Turmell44 0:43:36 0:43:344:22M3024- 0:04:4643-

142 Pablo Carmona Alonso 1974 C.E. Triats.Som45 0:43:36 0:43:364:22M3025- 0:04:3933-

422 Sarah Ridgway  1979  46 0:43:37 0:43:344:22F F302- 0:04:4747-

180 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983 C.A. Manacor47 0:43:51 0:43:464:23M3026- 0:05:1065-

44 Joan Mulet Sans 1961  48 0:43:57 0:43:534:24M4014- 0:05:0053-

417 Cristòfol Amengual Nicolau 1978 C.A. Metalnox ADA Calvià49 0:44:01 0:43:494:24M3027- 0:05:0761-

14 Pedro Marimón Camps 1975  50 0:44:04 0:44:024:24M3028- 0:04:4541-

340 Pascual Galmes Rossello 1981  51 0:44:04 0:43:514:24M3029- 0:05:0457-

78 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta52 0:44:11 0:44:034:25M3030- 0:05:0862-

37 Sebastia Pocovi Mas 1977  53 0:44:11 0:44:094:25M3031- 0:04:4036-

356 Guillem Cabrer Veny 197754 0:44:11 0:44:054:25M3032- 0:05:1066-

173 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C55 0:44:22 0:44:204:26M3033- 0:05:0456-

318 Onofre Riera Monserrat 1963 C.D. Manacor56 0:44:24 0:44:174:26M4015- 0:04:4644-

48 Joan Antoni Puigserver Rosselló 1990 Club Esportiu Universitari57 0:44:25 0:44:204:27M3034- 0:05:0355-

160 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola58 0:44:32 0:44:294:27M4016- 0:04:5550-

436 Pedro Juan Vives 1992  59 0:44:35 0:44:294:28M205- 0:05:1575-

351 Ramon Sedano Porcel 1976  60 0:44:36 0:44:334:28M3035- 0:05:1170-

326 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor61 0:44:38 0:44:364:28M151- 0:04:3729-

150 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell62 0:44:44 0:44:404:28M4017- 0:05:35107-

168 Pedro Santandreu Grimalt 1974 Malalts De Turmell63 0:44:44 0:44:404:28M3036- 0:05:35106-

174 Jeroni Pep Fullana Sureda 1976 Platges Cala Millor-Bicis San64 0:44:44 0:44:404:28M3037- 0:05:32100-

133 David Alcolecha Fuente 1977 Club Esportiu Atletisme Bale65 0:44:46 0:44:394:29M3038- 0:05:1372-

401 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.66 0:44:51 0:44:474:29M4018- 0:05:2189-

42 Francisco Sales Sureda 1966 Independiente67 0:44:57 0:44:504:30M4019- 0:05:1576-

33 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor68 0:45:06 0:45:014:31M3039- 0:05:1067-

376 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell69 0:45:18 0:45:124:32M3040- 0:05:33103-

126 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres70 0:45:26 0:45:014:33M4020- 0:06:06190-

373 Xisco Adrover Adrover 1969  71 0:45:36 0:45:244:34M4021- 0:05:41126-

457 Juan Mut Munar 1978  72 0:45:36 0:45:284:34M3041- 0:05:1574-

411 David Ortega Estudillo 1981  73 0:45:43 0:45:414:34M3042- 0:04:4948-

307 Lluis Garcia Pallicer 1977 C.A. Manacor74 0:45:43 0:45:374:34M3043- 0:05:1169-

66 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  75 0:45:54 0:45:464:35M3044- 0:05:1783-

141 Pepe Lui Mayol Rossello 1978 Vaig Molt Fort76 0:45:55 0:45:464:36M3045- 0:04:4542-

447 Tofol Sales Coves 1969  77 0:46:00 0:45:464:36M4022- 0:06:07195-

187 Joan Sanso Flaquer 1972 C C Artanenc78 0:46:06 0:45:434:37M3046- 0:06:00178-

400 Joan Sabater Font 1970 Maria De La Salut79 0:46:07 0:45:494:37M4023- 0:05:50164-

108 Toni Llinas Pascual 1988 Independiente80 0:46:10 0:46:034:37M3047- 0:05:35108-

128 Joan Garcia Cortes 1977 Malalts de Turmell81 0:46:10 0:46:074:37M3048- 0:05:0558-

19 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell82 0:46:10 0:46:064:37M3049- 0:05:1678-

418 Ricart  Engel Santiago 1964  83 0:46:13 0:45:504:37M4024- 0:05:43137-

36 Gabriel Huguet Llull 1991  84 0:46:13 0:46:074:37M3050- 0:05:2292-

375 Sebastián Albertí Serrano 1966  85 0:46:20 0:46:114:38M4025- 0:05:1782-

365 Gabriel Julia Vadell 1970 C.M. Mallorca Toni Peña86 0:46:21 0:46:134:38M4026- 0:05:2594-

84 Marisol Martin Gomez 1972 C.A. Manacor87 0:46:26 0:46:224:39F F303- 0:05:2290-
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85 Paco Algaba Marqueño 1955 C.M. Mallorca Toni Peña88 0:46:27 0:46:224:39M503- 0:05:0354-

34 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Malalts De Turmell89 0:46:34 0:46:294:39M3051- 0:05:1679-

175 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell90 0:46:35 0:46:304:40M3052- 0:05:32101-

10 Miguel Angel Varon Recaj 1989 Club Juventud Ciclista Mana91 0:46:36 0:46:264:40M3053- 0:05:46150-

119 Sebastià Rigo Binimelis 1980  92 0:46:36 0:46:304:40M3054- 0:05:36110-

395 Miquel Àngel Covas  Cerdà 1994 Independent Felanitx93 0:46:51 0:46:464:41M152- 0:05:0559-

181 Xavier Covas Cerdà 1992 Club Triatló Portocolom94 0:46:52 0:46:354:41M206- 0:05:38116-

337 Xisco Capó Siquier 1972  95 0:47:03 0:47:004:42M3055- 0:05:1168-

137 Rafael Escudero Del Fresno 1948 Club Atletismo Veteranos de 96 0:47:04 0:46:584:42M601- 0:05:3099-

18 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Independiente97 0:47:11 0:47:084:43M4027- 0:05:1885-

359 Miguel Ángel Mestre Serra 1980 Sin Club98 0:47:13 0:47:024:43M3056- 0:05:47156-

49 Juanan Amer  1978 Cc Artanenc99 0:47:15 0:47:044:44M3057- 0:05:36109-

345 Juan Romero Pérez 1975  100 0:47:22 0:47:034:44M3058- 0:06:02180-

24 Miguel Roig Llado 1961 C.E. Campos101 0:47:22 0:47:114:44M4028- 0:05:40123-

25 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos102 0:47:22 0:47:104:44M4029- 0:05:41127-

53 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell103 0:47:23 0:47:184:44M4030- 0:05:33102-

51 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell104 0:47:24 0:47:184:44M4031- 0:05:3098-

102 Pere Cabot Cursach 1970 Atletisme Artà105 0:47:25 0:47:144:45M4032- 0:05:43138-

30 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.8106 0:47:27 0:47:084:45M4033- 0:05:45148-

347 Mario Gomez Suarez 1989  107 0:47:32 0:47:214:45M3059- 0:05:1681-

303 Enrique Fortea Ortiz 1988  108 0:47:32 0:47:214:45M3060- 0:05:1680-

58 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta109 0:47:55 0:47:304:48M3061- 0:06:00170-

124 Xesc Aloy Llado 1964  110 0:47:55 0:47:354:48M4034- 0:05:50163-

88 Miquel Llabrés Vidal 1979  111 0:47:57 0:47:504:48M3062- 0:05:1577-

107 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team112 0:48:02 0:47:504:48M3063- 0:05:40120-

348 David Myatt  1954 Trentham Running Club113 0:48:06 0:47:594:49M504- 0:05:55165-

324 Bernat Bou Domenech 1980  114 0:48:14 0:48:044:49M3064- 0:05:44142-

329 Bernat Galmes Rossello 1978  115 0:48:15 0:48:014:50M3065- 0:05:34104-

353 Jaume Fluxa Oliver 1985  116 0:48:15 0:48:014:50M3066- 0:05:34105-

314 Miquel Riera Febrer 1982  117 0:48:18 0:48:154:50M3067- 0:05:2188-

321 Ilian Stefanov Yaycarov Pehlivanov1977  118 0:48:41 0:48:404:52M3068- 0:05:0660-

381 Jose Antonio Morales Abenza 1960 C.A. Manacor119 0:48:41 0:48:254:52M505- 0:06:05187-

165 Xisco Carrion Martinez 1962 C.A. Manacor120 0:48:41 0:48:264:52M4035- 0:06:05184-

1 Feliu Prats Vidal 1970  121 0:48:42 0:48:334:52M4036- 0:05:2291-

149 Pep Pericás Franco 1974  122 0:48:42 0:48:284:52M3069- 0:05:40122-

416 Joan Aguilo Veny 1968  123 0:48:44 0:48:294:52M4037- 0:06:06193-

135 Julian Lopez Bermejo 1972 Club Esportiu Atletisme Bale124 0:48:46 0:48:374:53M3070- 0:05:45147-

332 Pedro Lliteras Mañosa 1981  125 0:48:48 0:48:394:53M3071- 0:05:46153-

425 Eilir Morgan  1984  126 0:48:50 0:48:384:53M3072- 0:05:37113-

384 Miquel Angel Sancho Sabater 1990  127 0:48:51 0:48:434:53M3073- 0:05:46152-

415 Antoni Javier Gomila  Juan 1970  128 0:48:55 0:48:384:54M4038- 0:06:06191-

414 Carlos  Sanchez llull 1973  129 0:48:55 0:48:384:54M3074- 0:06:06192-

116 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981  130 0:49:03 0:48:524:54M3075- 0:05:49161-

450 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  131 0:49:07 0:48:594:55M3076- 0:05:1986-

120 Luis Irago Suárez 1970  132 0:49:08 0:48:584:55M4039- 0:05:44143-

153 Roberto Carlos Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes 133 0:49:13 0:48:564:55M3077- 0:06:06194-

167 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com134 0:49:24 0:49:204:56M3078- 0:05:2796-
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52 Jaume Mas Sansó 1970 Es Malalts De Turmell135 0:49:31 0:49:264:57M4040- 0:05:42131-

56 Cristina Fullana Riera 1976 Malalts De Turmell136 0:49:32 0:49:254:57F F304- 0:05:42130-

55 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts De Turmell137 0:49:37 0:49:284:58M3079- 0:05:41125-

21 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell138 0:49:37 0:49:324:58M3080- 0:05:42134-

330 Toni Estelrich Vadell 1967  139 0:49:37 0:49:224:58M4041- 0:05:45149-

76 Guillem Pont Oliver 1982 C.A. Manacor140 0:49:37 0:49:314:58M3081- 0:05:2897-

338 Lino Javier Herrera  Trujillo 1965  141 0:49:40 0:49:324:58M4042- 0:05:44145-

147 Antoni Serra Molinas 1969 Esclata Bufetes142 0:49:41 0:49:314:58M4043- 0:05:44144-

166 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.143 0:49:45 0:49:414:59M602- 0:05:2795-

170 Jaume Nicolau Barcelo 1970 C.A. La Salle Manacor144 0:49:57 0:49:305:00M4044- 0:06:36261-

71 Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor145 0:50:02 0:49:395:00M4045- 0:06:08198-

26 Barrie Hobbs  1965  146 0:50:04 0:49:485:00M4046- 0:06:05185-

145 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps147 0:50:05 0:49:595:01M3082- 0:05:1271-

111 Joan Toni Quetglas Pons 1973148 0:50:07 0:49:455:01M3083- 0:06:17225-

385 David Garrido Calzado 1970 F.C. Barcelona149 0:50:12 0:50:035:01M4047- 0:05:43140-

456 Joan Vidal Roig 1976  150 0:50:12 0:50:115:01M3084- 0:04:5149-

79 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.M. Mallorca Toni Peña151 0:50:14 0:49:565:01M4048- 0:05:48160-

81 Ramona Lorenzo Barron 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.152 0:50:17 0:50:085:02F F305- 0:05:59168-

129 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Veteranos Calviá153 0:50:23 0:50:175:02M3085- 0:05:38115-

91 Miquel Font Caldentey 1964 Sa Milana - Alaro154 0:50:28 0:50:265:03M4049- 0:05:1473-

453 Sebastia Bauça Homar 1982  155 0:50:34 0:50:235:03M3086- 0:05:46154-

101 Kiko Pomares Gutierrez 1974  156 0:50:35 0:50:145:04M3087- 0:06:00175-

349 Martí Siquier Sastre 1982  157 0:50:35 0:50:145:04M3088- 0:06:14217-

98 Pedro Bennasar Cerdá 1978 Club Ciclista Artanenc158 0:50:38 0:50:265:04M3089- 0:05:45146-

335 Jaime Ribas Millán 1971  159 0:50:44 0:50:375:04M3090- 0:06:11209-

156 Jaime Riera Basa 1968 Agrupació Esportiva Manaco160 0:50:47 0:50:305:05M4050- 0:06:05189-

73 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi161 0:50:50 0:50:445:05M603- 0:05:40121-

333 Miquel Montes Torres 1980  162 0:50:50 0:50:295:05M3091- 0:06:15220-

399 Toni Nadal Sitges 1963 Opel Manacor163 0:50:52 0:50:375:05M4051- 0:06:09200-

325 Miquel Angel Nicolau Melis 1984 C.A. Manacor164 0:50:55 0:50:425:06M3092- 0:05:59166-

59 Andreu Lladó París 1962 Atletic Club Picafort165 0:50:59 0:50:405:06M4052- 0:06:11210-

389 Antoni Frau Carbonell 1971 Butiferró Esport166 0:50:59 0:50:395:06M3093- 0:06:17228-

350 Miquel Angel Rigo Barceló 1971  167 0:51:03 0:50:565:06M4053- 0:05:43139-

178 Vicente Garcia Costa 1972  168 0:51:03 0:51:005:06M3094- 0:05:2393-

3 Marti Binimelis Rossello 1958 C.A. Manacor169 0:51:06 0:50:505:07M506- 0:06:05188-

404 Rafael Serra Jaume 1959  170 0:51:08 0:51:005:07M507- 0:05:42135-

182 Tomeu Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña171 0:51:13 0:51:055:07M4054- 0:05:40119-

162 Jaume Vicens Montserrat 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 172 0:51:13 0:50:465:07M508- 0:06:37266-

402 Joan  Ros  Soler 1985  173 0:51:14 0:50:565:07M3095- 0:06:16223-

408 Alvaro Martinez Torre 1972  174 0:51:20 0:51:135:08M3096- 0:05:48159-

317 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club175 0:51:21 0:51:105:08M509- 0:05:42133-

383 Joan Munar Bennàssar 1968  176 0:51:25 0:51:165:09M4055- 0:05:46151-

146 Francisco Manresa Paniza 1966  177 0:51:25 0:50:595:09M4056- 0:06:44286-

28 Bernat Morey Mesquida 1974 C.A. Manacor178 0:51:27 0:51:225:09M3097- 0:05:36111-

391 Baltasar Socias Pocoví 1976  179 0:51:31 0:51:195:09M3098- 0:06:00174-

405 Miquel  Gomila Andreu 1983  180 0:51:34 0:51:145:09M3099- 0:06:20237-

9 Kat Bonnín  1985  181 0:51:34 0:51:145:09F F306- 0:06:19230-
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354 Angel Perez Jimenez 1967 GEM182 0:51:41 0:51:355:10M4057- 0:05:41124-

89 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola183 0:51:42 0:51:385:10M30100- 0:05:39117-

90 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola184 0:51:42 0:51:385:10F F307- 0:05:39118-

93 Juan Carlos Ortega Galmes 1983 Independiente185 0:51:44 0:51:225:10M30101- 0:06:26245-

302 Guiem Oliver  1977  186 0:51:46 0:51:325:11M30102- 0:06:09204-

427 Xavier Nicolau Aguilo 1964  187 0:51:55 0:51:375:12M4058- 0:06:43281-

431 Xavier Nicolau Sanso 1993  188 0:51:56 0:51:385:12M207- 0:06:46288-

432 Biel Galmes  Galmes 1962189 0:51:56 0:51:375:12M4059- 0:06:46287-

426 Guillem Sanso Capo 1967190 0:51:57 0:51:405:12M4060- 0:06:42274-

69 Felix Anotnio Fernandez Alvarez 1959 Club Esportiu Atletisme Bale191 0:51:58 0:51:335:12M5010- 0:06:50291-

15 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8192 0:52:01 0:51:595:12M604- 0:05:43141-

183 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña193 0:52:01 0:51:525:12M4061- 0:05:42132-

352 Sebastià Botelles Gayà 1967  194 0:52:04 0:51:375:12M4062- 0:06:43280-

158 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Arta195 0:52:06 0:51:425:13F F308- 0:06:37265-

393 Pedro Muñoz Gonzalez 1963  196 0:52:10 0:52:005:13M4063- 0:05:43136-

419 Andrés Mesquida Riera 1959 Team Ca Sa Tieta197 0:52:14 0:51:575:13M5011- 0:06:03181-

368 Antonio Perez Garcia 1978  198 0:52:17 0:52:075:14M30103- 0:05:47155-

446 Jaume Bauça Duran 1958  199 0:52:18 0:51:525:14M5012- 0:06:33258-

445 Tomeu Llull Gomila 1958  200 0:52:18 0:51:515:14M5013- 0:06:33257-

139 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.E. Triats.Som201 0:52:20 0:52:095:14M30104- 0:06:00171-

97 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug202 0:52:21 0:52:025:14F F309- 0:06:12212-

127 Bartomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany203 0:52:34 0:52:105:15M4064- 0:06:29250-

372 Juan Toni Moragues Moragues 1981 Viratge Sports204 0:52:39 0:52:175:16M30105- 0:06:14218-

144 Gregori Amengual Perelló 1981 Viratge Esports205 0:52:40 0:52:175:16M30106- 0:06:14216-

362 Juan Moreno Martínez 1982  206 0:52:40 0:52:175:16M30107- 0:06:13215-

41 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca207 0:52:41 0:52:095:16M30108- 0:06:41273-

23 Isabel Maria Vaquer Cerdá 1969 Cab-Siurell O.C.208 0:52:51 0:52:375:17F F401- 0:05:47158-

379 Tomeu Verger Rosinyol 1974  209 0:52:56 0:52:445:18M30109- 0:05:59169-

420 LLorens Garcias Terrassa 1973  210 0:52:56 0:52:435:18M30110- 0:06:00177-

DY62APB211 0:52:56 0:52:44M30111- 0:06:00176-

323 Fran Palao Fernández 1981  212 0:52:56 0:52:355:18M30112- 0:06:39270-

68 Rarra March  1971 Vamoooos Running Team213 0:52:59 0:52:435:18M30113- 0:06:12211-

96 Luis Paez Almodovar 1968 Vamoooos Running Team214 0:53:00 0:52:435:18M4065- 0:06:13214-

70 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi215 0:53:00 0:52:525:18M30114- 0:06:00172-

382 Juan  Gelabert  1977  216 0:53:00 0:52:455:18M30115- 0:06:10208-

448 Margarita Humbert Barcelo 1972  217 0:53:08 0:52:545:19F F3010- 0:06:08197-

163 Gregorio Vara Navarro 1974 Loa Mataos218 0:53:11 0:53:055:19M30116- 0:05:37114-

154 Pep Amoros Juan 1969 Atletisme Arta219 0:53:17 0:53:085:20M4066- 0:06:04182-

380 Miquel Angel Tomás  Cerdà 1973  220 0:53:19 0:52:595:20M30117- 0:06:43278-

358 Maties Perello Noguera 1980  221 0:53:20 0:53:095:20M30118- 0:05:47157-

369 Vicenç López  1979  222 0:53:22 0:53:105:20M30119- 0:06:09203-

315 Montserrat Miquel Vallespir Fullana1988  223 0:53:24 0:53:215:20M30120- 0:05:2187-

440 Joan Lluis Palmer Llaneras 1971  224 0:53:26 0:53:145:21M30121- 0:06:09202-

157 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.8225 0:53:28 0:53:075:21M4067- 0:07:04298-

121 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale226 0:53:28 0:53:045:21M30122- 0:07:05303-

449 Jose Maria Picornell Lliteras 1973 Particular227 0:53:30 0:53:055:21M30123- 0:06:56296-

94 Ramon Duran Febrer 1967 C.A. Manacor228 0:53:33 0:53:155:21M4068- 0:06:20233-
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413 Llorenç Fons Bernat 1973  229 0:53:33 0:53:175:21M30124- 0:06:08199-

118 Pedro Mariano Garcia Perelló 1969  230 0:53:34 0:53:135:21M4069- 0:06:43279-

378 Miquel Galmes Andreu 1976  231 0:53:36 0:53:085:22M30125- 0:06:30251-

429 Andres  Perez  1964  232 0:53:36 0:53:195:22M4070- 0:06:29249-

43 Antoni Company Matas 1969 C.A. Manacor233 0:53:39 0:53:165:22M4071- 0:06:55294-

319 Feliu Palma Pont 1984 Independiente234 0:53:41 0:53:175:22M30126- 0:06:26244-

39 Jeronima Oliver Tormo 1969  235 0:53:45 0:53:305:23F F402- 0:06:14219-

113 Llucià Mestre I Payeras 1952 Atletisme Artà236 0:53:50 0:53:405:23M5014- 0:06:04183-

5 Juan Morla Gaya 1956 Companys De Manacor237 0:54:02 0:53:455:24M5015- 0:06:25243-

341 Miquel Angel Sanchez  1985  238 0:54:17 0:53:525:26M30127- 0:06:37264-

87 Pere Cerda Fiol 1963 C.A. Montuïri 91.8239 0:54:18 0:53:555:26M4072- 0:07:04299-

377 Jaume Riera Oliver 1976  240 0:54:21 0:53:535:26M30128- 0:06:30253-

388 Alfonso Balcells Gantes 1979 Mistic Cafe241 0:54:23 0:54:135:26M30129- 0:05:49162-

176 Juan Pascual Carrio 1968 Malalts de Turmell242 0:54:26 0:54:205:27M4073- 0:05:42129-

27 Jordi París Gutiérrez 1964  243 0:54:28 0:54:105:27M4074- 0:06:19231-

371 Juan Llull Perelló 1984  244 0:54:38 0:54:155:28M30130- 0:06:27247-

155 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro245 0:54:44 0:54:175:28M4075- 0:06:36260-

11 Francecs Cabrer Galmes 1965 C.A. Manacor246 0:54:46 0:54:255:29M4076- 0:06:24240-

346 Pedro Miquel Ferrer 1966 C.A. Manacor247 0:54:46 0:54:325:29M4077- 0:06:05186-

75 Antoni Llompart Campaner 1972248 0:55:05 0:54:525:31M30131- 0:06:09205-

104 Damia Llompart Campaner 1970  249 0:55:05 0:54:525:31M4078- 0:06:09206-

8 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor250 0:55:05 0:54:475:31M4079- 0:06:26246-

134 Miquel Camps Viedma 1974  251 0:55:16 0:54:525:32M30132- 0:06:44285-

428 Pedro Fullana  1980  252 0:55:19 0:55:055:32M30133- 0:06:09201-

374 Pedro Garau Aguiló 1983  253 0:55:20 0:54:505:32M30134- 0:06:42277-

35 Mercedes Inarejos Blazquez 1960 Cab-Siurell O.C.254 0:55:24 0:55:105:32F F403- 0:05:59167-

434 LLatzer Mendez Mas 1975  255 0:55:27 0:55:055:33M30135- 0:06:21238-

171 Luis Gaspart Seris 1974  256 0:55:28 0:55:035:33M30136- 0:06:56295-

439 Ernest Pons Alomar 1980  257 0:55:39 0:55:125:34M30137- 0:06:38268-

452 Arnau Bauza Mesquida 1980  258 0:55:50 0:55:295:35M30138- 0:06:30252-

61 Pilar Morlà Subirats 1968 C.E. Triats.Som259 0:55:53 0:55:385:35F F404- 0:06:16224-

40 Francisco Fiol  1953 Club Esportiu Campos260 0:55:53 0:55:415:35M5016- 0:06:17226-

16 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense261 0:55:54 0:55:385:35F F3011- 0:06:18229-

403 Xisco  Ros Soler 1982 C.A. Manacor262 0:56:00 0:56:005:36M30139- 0:06:17227-

392 Joana Maria Pascual Nicolau 1986 Triatlo Picornell263 0:56:05 0:55:465:37F F3012- 0:06:20234-

310 Joan Jaume Moyà Galmés 1963 C.A. Manacor264 0:56:14 0:55:565:37M4080- 0:06:25242-

342 Nofre Ballester Lopez 1988  265 0:56:20 0:55:565:38M30140- 0:06:37262-

343 Joan Llull Grimalt 1955  266 0:56:20 0:55:575:38M5017- 0:06:37263-

370 Joan Miralles Martorell 1979  267 0:56:21 0:56:085:38M30141- 0:06:00173-

316 Tomas Pasqual Garcia 1965  268 0:56:24 0:56:105:38M4081- 0:06:20236-

306 Joan Mari Fuster 1977  269 0:57:08 0:56:405:43M30142- 0:06:38269-

60 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team270 0:57:22 0:57:125:44M30143- 0:05:41128-

386 Toni Riera Quetglas 1995 C.A. Manacor271 0:57:39 0:57:245:46M153- 0:06:23239-

131 Sebastian Adrover Obrador 1968 Triatlo Porto Colom Herbes 272 0:57:40 0:57:245:46M4082- 0:06:24241-

336 Soledad Rebollar Barro 1974  273 0:57:45 0:57:385:47F F3013- 0:06:12213-

169 Xavier Cano Muñoz 1975 Sa Milana - Alaro274 0:58:04 0:57:385:48M30144- 0:06:38267-

67 Rafel Miralles Rossinyol 1966 C.A. Montuïri 91.8275 0:58:09 0:57:475:49M4083- 0:07:05301-
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435 Rafael Morey Mesquida 1966  276 0:58:10 0:57:535:49M4084- 0:06:42275-

308 Bartolome Llompart Van Belzen 1982  277 0:58:19 0:58:155:50M30145- 0:05:37112-

437 Jaime Alemany Carrio 1968 Mistic Elite278 0:58:25 0:58:155:50M4085- 0:06:16222-

361 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor279 0:58:26 0:58:115:51F F151- 0:06:32254-

360 Maria Del Mar Lechado Artigues 1995 C.A. Manacor280 0:58:26 0:58:115:51F F152- 0:06:33255-

83 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor281 0:58:31 0:58:155:51F F3014- 0:06:34259-

57 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor282 0:58:31 0:58:255:51F F405- 0:06:15221-

151 Maria Pont Oliver 1986 Club E. Inef Lleida283 0:59:03 0:58:445:54F F3015- 0:06:20235-

136 Manuel Alcolecha Fuente 1976  284 0:59:18 0:59:075:56M30146- 0:07:12311-

394 Francisco Javier Lopez Sanchez 1975  285 0:59:35 0:59:115:58M30147- 0:06:28248-

334 Jaime Seguí Chacon 1977  286 0:59:42 0:59:325:58M30148- 0:07:05302-

387 Hugo Aguiar Seriñana 1977  287 0:59:44 0:59:315:58M30149- 0:06:07196-

46 Teresa Prior Morcillo 1969 C.A Fidipides288 0:59:50 0:59:475:59F F406- 0:06:10207-

363 Ana Galmés Mulet 1966  289 0:59:57 0:59:436:00F F407- 0:06:52293-

95 Ramon Mulet Pacis 1970 Atletisme Balear290 0:59:58 0:59:256:00M4086- 0:06:43282-

80 Joan Albert Gimenez Guasp 1973 C.Triatlon Porto Colom Herb291 1:00:04 0:59:346:00M30150- 0:07:29313-

412 David Oliva Rodríguez 1975  292 1:00:11 1:00:006:01M30151- 0:07:06304-

451 Felipe Hernandez Gacia 1961  293 1:00:25 0:59:566:02M5018- 0:07:02297-

105 Alejandro García Gómez 1982  294 1:00:32 1:00:136:03M30152- 0:06:33256-

444 Juan Pedro Socias Pocovi 1972  295 1:01:03 1:00:436:06M30153- 0:06:48289-

442 Merit Matlik  1977  296 1:01:03 1:00:436:06F F3016- 0:06:48290-

309 Fco Javier Calvo Komaromy 1980  297 1:01:04 1:00:546:06M30154- 0:06:01179-

311 Juan Antonio Torres Oliver 1981  298 1:01:04 1:00:396:06M30155- 0:07:10310-

159 Joan Ortuño Prescolí 1971 Agrupacio Salzina299 1:01:11 1:00:456:07M4087- 0:07:30314-

397 Francisca Vázquez Blázquez 1972  300 1:01:11 1:00:466:07F F3017- 0:07:30315-

390 Maria Mora Cirer 1966 Cicloindoor Maria Mora301 1:01:45 1:01:316:10F F408- 0:06:43283-

148 Juan Oliver Bordoy 1972 C.E. Triats.Som302 1:01:45 1:01:316:10M30156- 0:06:44284-

407 Cristina  Marco  1978  303 1:02:14 1:01:546:13F F3018- 0:07:09309-

406 Sion Pascual Andreu 1977  304 1:02:14 1:01:546:13M30157- 0:07:09307-

62 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente305 1:02:53 1:02:316:17M4088- 0:07:08305-

433 Jonny Bengt Nauman 1951  306 1:02:53 1:02:306:17M605- 0:07:08306-

441 Sergio Fernandez  Torres 1974  307 1:03:08 1:02:566:19M30158- 0:06:51292-

344 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 C.A. Montuïri 91.8308 1:03:08 1:02:466:19M30159- 0:07:05300-

320 Pedro Moyà  Martinez 1981  309 1:03:10 1:02:576:19M30160- 0:06:20232-

398 Grave Reinhard  1951  310 1:04:54 1:04:346:29M606- 0:07:12312-

438 Daniel Adrover Roig 1980  311 1:04:56 1:04:296:30M30161- 0:07:09308-

328 Margalida Munar Ferrà 1979 Arreplegats Team312 1:05:27 1:05:126:33F F3019- 0:06:40272-

45 Miguel Estrany Coll 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.313 1:05:27 1:05:136:33M4089- 0:06:40271-

179 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Club Esportiu Atletisme Bale314 1:05:44 1:05:426:34M30162- 0:05:1784-

17 Llorenç Alomar Amer 1960 Independiente315 1:06:23 1:06:076:38M5019- 0:06:42276-

86 Juan Mora Ramon 1964 Triatlo Porto Colom316 1:07:22 1:06:536:44M4090- 0:07:32316-

125 Susana Carayol Toral 1976 @Tletasdebaleares.Com317 1:10:49 1:10:387:05F F3020- 0:07:33317-

13 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides318 1:11:24 1:10:517:08M607- 0:07:56319-

455 Maria Isabel Servera Rosselló 1981  319 1:15:18 1:14:527:32F F3021- 0:08:01320-

454 Francisca Amer Menendez 1981  320 1:18:03 1:17:387:48F F3022- 0:07:55318-

366 Victor Martinez Requena 1951 C.A. La Salle Manacor321 1:28:03 1:27:358:48M608- -
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RESULTATS CATEGORIES                               10 km Semi-Cross

I 10 km Solidaris  Camis des Fangar

Dissabte 23 d'Abril de 2011 18:00 Hores

Son Macià - Mallorca

C.A. Manacor

64 Guiem Duran Galletero 1989 A.D.A. Calvià1 0:35:38 0:35:363:34M301- 0:04:192-

32 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.82 0:37:10 0:37:103:43M302- 0:04:226-

6 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor3 0:37:30 0:37:303:45M401- 0:04:2411-

357 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor4 0:37:44 0:37:443:46M201- 0:04:237-

364 Josep Morlà Vanrell 1986 Team Maldecames5 0:38:09 0:38:093:49M303- 0:04:213-

172 David De Antonio Torres 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.6 0:38:13 0:38:133:49M402- 0:04:2310-

423 Matias Roberts  1980  7 0:38:22 0:38:213:50M304- 0:04:214-

443 El Houcine El Fakrouni  1990  8 0:38:23 0:38:233:50M305- 0:04:2412-

143 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats9 0:38:29 0:38:293:51M403- 0:04:239-

109 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.10 0:38:56 0:38:553:54M404- 0:04:238-

327 Marc Sanjaume Calvet 1984 Ca Cardedeu11 0:39:02 0:39:023:54M306- 0:04:191-

421 Ian Ridgway  1980  12 0:39:11 0:39:113:55M307- 0:04:225-

177 Jaume Pons De Ves 1968  13 0:39:30 0:39:293:57M405- 0:04:2415-

164 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.14 0:39:45 0:39:453:59M501- 0:04:2413-

74 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera15 0:39:55 0:39:554:00M308- 0:04:2414-

112 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 @Tletadebaleares.Com (Co16 0:40:01 0:40:004:00M309- 0:04:2820-

184 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor17 0:40:05 0:40:054:01M3010- 0:04:3728-

63 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Circulo Sollerense18 0:40:11 0:40:104:01M406- 0:04:2518-

185 Oscar Barroso  1968 C.A. Manacor19 0:40:14 0:40:124:01M407- 0:04:4035-

313 Tomeu Jaume Llull 1977  20 0:40:28 0:40:264:03M3011- 0:04:3830-

106 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Mallorca Toni Peña21 0:40:37 0:40:354:04M408- 0:04:4138-

38 Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor22 0:40:42 0:40:404:04M3012- 0:04:3626-

117 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor23 0:41:08 0:41:054:07M3013- 0:04:3625-

130 Jose Guerra Fernandez 1979 Club Esportiu Atletisme Bale24 0:41:11 0:41:104:07M3014- 0:04:2416-

114 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.825 0:41:12 0:41:104:07M409- 0:04:3223-

410 Juan Mauricio Zarrelli  1982  26 0:41:14 0:41:124:07M3015- 0:04:2517-

312 Mateu Ballester Vicens 1992 C.A. Manacor27 0:41:23 0:41:204:08M202- 0:04:3222-

367 Andreu Jaume Rigo  1991  28 0:41:28 0:41:284:09M3016- 0:04:2819-

103 David Magraner Bartolome 1989 Club Gymnápolis de Sóller29 0:41:49 0:41:454:11M3017- 0:04:4340-

92 Antoni Puigros Mayol 1981 Club Ciclista Caldentey-Rco30 0:42:11 0:42:074:13M3018- 0:04:3424-

138 Alfred Mus Malleu 1962  31 0:42:22 0:42:204:14M4010- 0:04:3831-

20 Santi Gordiola Rossello 1978  32 0:42:32 0:42:304:15M3019- 0:04:3932-

100 Miquel Angel Morlà Vanrell 1992 C.A. Amistat33 0:42:37 0:42:354:16M203- 0:04:4746-

65 Miquel Àngel Fiol Serra 1982 Viratge Esports34 0:42:44 0:42:404:16M3020- 0:04:3727-

115 Victor Rullan Delgado 1987 Club Gymnápolis de Sóller35 0:42:46 0:42:434:17M3021- 0:04:5651-

54 Tolo Horrach Lliteras 1962 C.A. Metalnox ADA Calvià36 0:42:55 0:42:504:18M4011- 0:04:5752-

186 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale37 0:42:57 0:42:524:18M3022- 0:05:0864-

31 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor38 0:43:00 0:42:594:18M502- 0:04:4137-

132 Jaime Nieto Llabres 1969 C.M. Mallorca Toni Peña39 0:43:01 0:43:004:18M4012- 0:04:4239-
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424 Calum Muskett  1993  40 0:43:12 0:43:114:19M204- 0:04:3221-

122 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Artà41 0:43:33 0:43:254:21M3023- 0:05:0863-

188 Stefan Hoffmann  1971 Hamsterrunning42 0:43:36 0:43:324:22M4013- 0:04:4034-

430 Sebastian Alejandro Masullo  1974 Es Malalts De Turmell43 0:43:36 0:43:344:22M3024- 0:04:4643-

142 Pablo Carmona Alonso 1974 C.E. Triats.Som44 0:43:36 0:43:364:22M3025- 0:04:3933-

180 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983 C.A. Manacor45 0:43:51 0:43:464:23M3026- 0:05:1065-

44 Joan Mulet Sans 1961  46 0:43:57 0:43:534:24M4014- 0:05:0053-

417 Cristòfol Amengual Nicolau 1978 C.A. Metalnox ADA Calvià47 0:44:01 0:43:494:24M3027- 0:05:0761-

14 Pedro Marimón Camps 1975  48 0:44:04 0:44:024:24M3028- 0:04:4541-

340 Pascual Galmes Rossello 1981  49 0:44:04 0:43:514:24M3029- 0:05:0457-

78 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta50 0:44:11 0:44:034:25M3030- 0:05:0862-

37 Sebastia Pocovi Mas 1977  51 0:44:11 0:44:094:25M3031- 0:04:4036-

356 Guillem Cabrer Veny 197752 0:44:11 0:44:054:25M3032- 0:05:1066-

173 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C53 0:44:22 0:44:204:26M3033- 0:05:0456-

318 Onofre Riera Monserrat 1963 C.D. Manacor54 0:44:24 0:44:174:26M4015- 0:04:4644-

48 Joan Antoni Puigserver Rosselló 1990 Club Esportiu Universitari55 0:44:25 0:44:204:27M3034- 0:05:0355-

160 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola56 0:44:32 0:44:294:27M4016- 0:04:5550-

436 Pedro Juan Vives 1992  57 0:44:35 0:44:294:28M205- 0:05:1575-

351 Ramon Sedano Porcel 1976  58 0:44:36 0:44:334:28M3035- 0:05:1170-

326 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor59 0:44:38 0:44:364:28M151- 0:04:3729-

150 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell60 0:44:44 0:44:404:28M4017- 0:05:35107-

168 Pedro Santandreu Grimalt 1974 Malalts De Turmell61 0:44:44 0:44:404:28M3036- 0:05:35106-

174 Jeroni Pep Fullana Sureda 1976 Platges Cala Millor-Bicis San62 0:44:44 0:44:404:28M3037- 0:05:32100-

133 David Alcolecha Fuente 1977 Club Esportiu Atletisme Bale63 0:44:46 0:44:394:29M3038- 0:05:1372-

401 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.64 0:44:51 0:44:474:29M4018- 0:05:2189-

42 Francisco Sales Sureda 1966 Independiente65 0:44:57 0:44:504:30M4019- 0:05:1576-

33 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor66 0:45:06 0:45:014:31M3039- 0:05:1067-

376 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell67 0:45:18 0:45:124:32M3040- 0:05:33103-

126 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres68 0:45:26 0:45:014:33M4020- 0:06:06190-

373 Xisco Adrover Adrover 1969  69 0:45:36 0:45:244:34M4021- 0:05:41126-

457 Juan Mut Munar 1978  70 0:45:36 0:45:284:34M3041- 0:05:1574-

411 David Ortega Estudillo 1981  71 0:45:43 0:45:414:34M3042- 0:04:4948-

307 Lluis Garcia Pallicer 1977 C.A. Manacor72 0:45:43 0:45:374:34M3043- 0:05:1169-

66 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  73 0:45:54 0:45:464:35M3044- 0:05:1783-

141 Pepe Lui Mayol Rossello 1978 Vaig Molt Fort74 0:45:55 0:45:464:36M3045- 0:04:4542-

447 Tofol Sales Coves 1969  75 0:46:00 0:45:464:36M4022- 0:06:07195-

187 Joan Sanso Flaquer 1972 C C Artanenc76 0:46:06 0:45:434:37M3046- 0:06:00178-

400 Joan Sabater Font 1970 Maria De La Salut77 0:46:07 0:45:494:37M4023- 0:05:50164-

108 Toni Llinas Pascual 1988 Independiente78 0:46:10 0:46:034:37M3047- 0:05:35108-

128 Joan Garcia Cortes 1977 Malalts de Turmell79 0:46:10 0:46:074:37M3048- 0:05:0558-

19 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell80 0:46:10 0:46:064:37M3049- 0:05:1678-

418 Ricart  Engel Santiago 1964  81 0:46:13 0:45:504:37M4024- 0:05:43137-

36 Gabriel Huguet Llull 1991  82 0:46:13 0:46:074:37M3050- 0:05:2292-

375 Sebastián Albertí Serrano 1966  83 0:46:20 0:46:114:38M4025- 0:05:1782-

365 Gabriel Julia Vadell 1970 C.M. Mallorca Toni Peña84 0:46:21 0:46:134:38M4026- 0:05:2594-

85 Paco Algaba Marqueño 1955 C.M. Mallorca Toni Peña85 0:46:27 0:46:224:39M503- 0:05:0354-

34 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Malalts De Turmell86 0:46:34 0:46:294:39M3051- 0:05:1679-

175 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell87 0:46:35 0:46:304:40M3052- 0:05:32101-
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10 Miguel Angel Varon Recaj 1989 Club Juventud Ciclista Mana88 0:46:36 0:46:264:40M3053- 0:05:46150-

119 Sebastià Rigo Binimelis 1980  89 0:46:36 0:46:304:40M3054- 0:05:36110-

395 Miquel Àngel Covas  Cerdà 1994 Independent Felanitx90 0:46:51 0:46:464:41M152- 0:05:0559-

181 Xavier Covas Cerdà 1992 Club Triatló Portocolom91 0:46:52 0:46:354:41M206- 0:05:38116-

337 Xisco Capó Siquier 1972  92 0:47:03 0:47:004:42M3055- 0:05:1168-

137 Rafael Escudero Del Fresno 1948 Club Atletismo Veteranos de 93 0:47:04 0:46:584:42M601- 0:05:3099-

18 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Independiente94 0:47:11 0:47:084:43M4027- 0:05:1885-

359 Miguel Ángel Mestre Serra 1980 Sin Club95 0:47:13 0:47:024:43M3056- 0:05:47156-

49 Juanan Amer  1978 Cc Artanenc96 0:47:15 0:47:044:44M3057- 0:05:36109-

345 Juan Romero Pérez 1975  97 0:47:22 0:47:034:44M3058- 0:06:02180-

24 Miguel Roig Llado 1961 C.E. Campos98 0:47:22 0:47:114:44M4028- 0:05:40123-

25 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos99 0:47:22 0:47:104:44M4029- 0:05:41127-

53 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell100 0:47:23 0:47:184:44M4030- 0:05:33102-

51 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell101 0:47:24 0:47:184:44M4031- 0:05:3098-

102 Pere Cabot Cursach 1970 Atletisme Artà102 0:47:25 0:47:144:45M4032- 0:05:43138-

30 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.8103 0:47:27 0:47:084:45M4033- 0:05:45148-

347 Mario Gomez Suarez 1989  104 0:47:32 0:47:214:45M3059- 0:05:1681-

303 Enrique Fortea Ortiz 1988  105 0:47:32 0:47:214:45M3060- 0:05:1680-

58 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta106 0:47:55 0:47:304:48M3061- 0:06:00170-

124 Xesc Aloy Llado 1964  107 0:47:55 0:47:354:48M4034- 0:05:50163-

88 Miquel Llabrés Vidal 1979  108 0:47:57 0:47:504:48M3062- 0:05:1577-

107 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team109 0:48:02 0:47:504:48M3063- 0:05:40120-

348 David Myatt  1954 Trentham Running Club110 0:48:06 0:47:594:49M504- 0:05:55165-

324 Bernat Bou Domenech 1980  111 0:48:14 0:48:044:49M3064- 0:05:44142-

329 Bernat Galmes Rossello 1978  112 0:48:15 0:48:014:50M3065- 0:05:34104-

353 Jaume Fluxa Oliver 1985  113 0:48:15 0:48:014:50M3066- 0:05:34105-

314 Miquel Riera Febrer 1982  114 0:48:18 0:48:154:50M3067- 0:05:2188-

321 Ilian Stefanov Yaycarov Pehlivanov1977  115 0:48:41 0:48:404:52M3068- 0:05:0660-

381 Jose Antonio Morales Abenza 1960 C.A. Manacor116 0:48:41 0:48:254:52M505- 0:06:05187-

165 Xisco Carrion Martinez 1962 C.A. Manacor117 0:48:41 0:48:264:52M4035- 0:06:05184-

1 Feliu Prats Vidal 1970  118 0:48:42 0:48:334:52M4036- 0:05:2291-

149 Pep Pericás Franco 1974  119 0:48:42 0:48:284:52M3069- 0:05:40122-

416 Joan Aguilo Veny 1968  120 0:48:44 0:48:294:52M4037- 0:06:06193-

135 Julian Lopez Bermejo 1972 Club Esportiu Atletisme Bale121 0:48:46 0:48:374:53M3070- 0:05:45147-

332 Pedro Lliteras Mañosa 1981  122 0:48:48 0:48:394:53M3071- 0:05:46153-

425 Eilir Morgan  1984  123 0:48:50 0:48:384:53M3072- 0:05:37113-

384 Miquel Angel Sancho Sabater 1990  124 0:48:51 0:48:434:53M3073- 0:05:46152-

415 Antoni Javier Gomila  Juan 1970  125 0:48:55 0:48:384:54M4038- 0:06:06191-

414 Carlos  Sanchez llull 1973  126 0:48:55 0:48:384:54M3074- 0:06:06192-

116 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981  127 0:49:03 0:48:524:54M3075- 0:05:49161-

450 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  128 0:49:07 0:48:594:55M3076- 0:05:1986-

120 Luis Irago Suárez 1970  129 0:49:08 0:48:584:55M4039- 0:05:44143-

153 Roberto Carlos Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes 130 0:49:13 0:48:564:55M3077- 0:06:06194-

167 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com131 0:49:24 0:49:204:56M3078- 0:05:2796-

52 Jaume Mas Sansó 1970 Es Malalts De Turmell132 0:49:31 0:49:264:57M4040- 0:05:42131-

55 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts De Turmell133 0:49:37 0:49:284:58M3079- 0:05:41125-

21 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell134 0:49:37 0:49:324:58M3080- 0:05:42134-

330 Toni Estelrich Vadell 1967  135 0:49:37 0:49:224:58M4041- 0:05:45149-
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76 Guillem Pont Oliver 1982 C.A. Manacor136 0:49:37 0:49:314:58M3081- 0:05:2897-

338 Lino Javier Herrera  Trujillo 1965  137 0:49:40 0:49:324:58M4042- 0:05:44145-

147 Antoni Serra Molinas 1969 Esclata Bufetes138 0:49:41 0:49:314:58M4043- 0:05:44144-

166 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.139 0:49:45 0:49:414:59M602- 0:05:2795-

170 Jaume Nicolau Barcelo 1970 C.A. La Salle Manacor140 0:49:57 0:49:305:00M4044- 0:06:36261-

71 Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor141 0:50:02 0:49:395:00M4045- 0:06:08198-

26 Barrie Hobbs  1965  142 0:50:04 0:49:485:00M4046- 0:06:05185-

145 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps143 0:50:05 0:49:595:01M3082- 0:05:1271-

111 Joan Toni Quetglas Pons 1973144 0:50:07 0:49:455:01M3083- 0:06:17225-

385 David Garrido Calzado 1970 F.C. Barcelona145 0:50:12 0:50:035:01M4047- 0:05:43140-

456 Joan Vidal Roig 1976  146 0:50:12 0:50:115:01M3084- 0:04:5149-

79 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.M. Mallorca Toni Peña147 0:50:14 0:49:565:01M4048- 0:05:48160-

129 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Veteranos Calviá148 0:50:23 0:50:175:02M3085- 0:05:38115-

91 Miquel Font Caldentey 1964 Sa Milana - Alaro149 0:50:28 0:50:265:03M4049- 0:05:1473-

453 Sebastia Bauça Homar 1982  150 0:50:34 0:50:235:03M3086- 0:05:46154-

101 Kiko Pomares Gutierrez 1974  151 0:50:35 0:50:145:04M3087- 0:06:00175-

349 Martí Siquier Sastre 1982  152 0:50:35 0:50:145:04M3088- 0:06:14217-

98 Pedro Bennasar Cerdá 1978 Club Ciclista Artanenc153 0:50:38 0:50:265:04M3089- 0:05:45146-

335 Jaime Ribas Millán 1971  154 0:50:44 0:50:375:04M3090- 0:06:11209-

156 Jaime Riera Basa 1968 Agrupació Esportiva Manaco155 0:50:47 0:50:305:05M4050- 0:06:05189-

73 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi156 0:50:50 0:50:445:05M603- 0:05:40121-

333 Miquel Montes Torres 1980  157 0:50:50 0:50:295:05M3091- 0:06:15220-

399 Toni Nadal Sitges 1963 Opel Manacor158 0:50:52 0:50:375:05M4051- 0:06:09200-

325 Miquel Angel Nicolau Melis 1984 C.A. Manacor159 0:50:55 0:50:425:06M3092- 0:05:59166-

59 Andreu Lladó París 1962 Atletic Club Picafort160 0:50:59 0:50:405:06M4052- 0:06:11210-

389 Antoni Frau Carbonell 1971 Butiferró Esport161 0:50:59 0:50:395:06M3093- 0:06:17228-

350 Miquel Angel Rigo Barceló 1971  162 0:51:03 0:50:565:06M4053- 0:05:43139-

178 Vicente Garcia Costa 1972  163 0:51:03 0:51:005:06M3094- 0:05:2393-

3 Marti Binimelis Rossello 1958 C.A. Manacor164 0:51:06 0:50:505:07M506- 0:06:05188-

404 Rafael Serra Jaume 1959  165 0:51:08 0:51:005:07M507- 0:05:42135-

182 Tomeu Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña166 0:51:13 0:51:055:07M4054- 0:05:40119-

162 Jaume Vicens Montserrat 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 167 0:51:13 0:50:465:07M508- 0:06:37266-

402 Joan  Ros  Soler 1985  168 0:51:14 0:50:565:07M3095- 0:06:16223-

408 Alvaro Martinez Torre 1972  169 0:51:20 0:51:135:08M3096- 0:05:48159-

317 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club170 0:51:21 0:51:105:08M509- 0:05:42133-

383 Joan Munar Bennàssar 1968  171 0:51:25 0:51:165:09M4055- 0:05:46151-

146 Francisco Manresa Paniza 1966  172 0:51:25 0:50:595:09M4056- 0:06:44286-

28 Bernat Morey Mesquida 1974 C.A. Manacor173 0:51:27 0:51:225:09M3097- 0:05:36111-

391 Baltasar Socias Pocoví 1976  174 0:51:31 0:51:195:09M3098- 0:06:00174-

405 Miquel  Gomila Andreu 1983  175 0:51:34 0:51:145:09M3099- 0:06:20237-

354 Angel Perez Jimenez 1967 GEM176 0:51:41 0:51:355:10M4057- 0:05:41124-

89 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola177 0:51:42 0:51:385:10M30100- 0:05:39117-

93 Juan Carlos Ortega Galmes 1983 Independiente178 0:51:44 0:51:225:10M30101- 0:06:26245-

302 Guiem Oliver  1977  179 0:51:46 0:51:325:11M30102- 0:06:09204-

427 Xavier Nicolau Aguilo 1964  180 0:51:55 0:51:375:12M4058- 0:06:43281-

431 Xavier Nicolau Sanso 1993  181 0:51:56 0:51:385:12M207- 0:06:46288-

432 Biel Galmes  Galmes 1962182 0:51:56 0:51:375:12M4059- 0:06:46287-

426 Guillem Sanso Capo 1967183 0:51:57 0:51:405:12M4060- 0:06:42274-
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69 Felix Anotnio Fernandez Alvarez 1959 Club Esportiu Atletisme Bale184 0:51:58 0:51:335:12M5010- 0:06:50291-

15 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8185 0:52:01 0:51:595:12M604- 0:05:43141-

183 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña186 0:52:01 0:51:525:12M4061- 0:05:42132-

352 Sebastià Botelles Gayà 1967  187 0:52:04 0:51:375:12M4062- 0:06:43280-

393 Pedro Muñoz Gonzalez 1963  188 0:52:10 0:52:005:13M4063- 0:05:43136-

419 Andrés Mesquida Riera 1959 Team Ca Sa Tieta189 0:52:14 0:51:575:13M5011- 0:06:03181-

368 Antonio Perez Garcia 1978  190 0:52:17 0:52:075:14M30103- 0:05:47155-

446 Jaume Bauça Duran 1958  191 0:52:18 0:51:525:14M5012- 0:06:33258-

445 Tomeu Llull Gomila 1958  192 0:52:18 0:51:515:14M5013- 0:06:33257-

139 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.E. Triats.Som193 0:52:20 0:52:095:14M30104- 0:06:00171-

127 Bartomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany194 0:52:34 0:52:105:15M4064- 0:06:29250-

372 Juan Toni Moragues Moragues 1981 Viratge Sports195 0:52:39 0:52:175:16M30105- 0:06:14218-

144 Gregori Amengual Perelló 1981 Viratge Esports196 0:52:40 0:52:175:16M30106- 0:06:14216-

362 Juan Moreno Martínez 1982  197 0:52:40 0:52:175:16M30107- 0:06:13215-

41 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca198 0:52:41 0:52:095:16M30108- 0:06:41273-

379 Tomeu Verger Rosinyol 1974  199 0:52:56 0:52:445:18M30109- 0:05:59169-

420 LLorens Garcias Terrassa 1973  200 0:52:56 0:52:435:18M30110- 0:06:00177-

323 Fran Palao Fernández 1981  201 0:52:56 0:52:355:18M30112- 0:06:39270-

68 Rarra March  1971 Vamoooos Running Team202 0:52:59 0:52:435:18M30113- 0:06:12211-

96 Luis Paez Almodovar 1968 Vamoooos Running Team203 0:53:00 0:52:435:18M4065- 0:06:13214-

70 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi204 0:53:00 0:52:525:18M30114- 0:06:00172-

382 Juan  Gelabert  1977  205 0:53:00 0:52:455:18M30115- 0:06:10208-

163 Gregorio Vara Navarro 1974 Loa Mataos206 0:53:11 0:53:055:19M30116- 0:05:37114-

154 Pep Amoros Juan 1969 Atletisme Arta207 0:53:17 0:53:085:20M4066- 0:06:04182-

380 Miquel Angel Tomás  Cerdà 1973  208 0:53:19 0:52:595:20M30117- 0:06:43278-

358 Maties Perello Noguera 1980  209 0:53:20 0:53:095:20M30118- 0:05:47157-

369 Vicenç López  1979  210 0:53:22 0:53:105:20M30119- 0:06:09203-

315 Montserrat Miquel Vallespir Fullana1988  211 0:53:24 0:53:215:20M30120- 0:05:2187-

440 Joan Lluis Palmer Llaneras 1971  212 0:53:26 0:53:145:21M30121- 0:06:09202-

157 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.8213 0:53:28 0:53:075:21M4067- 0:07:04298-

121 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale214 0:53:28 0:53:045:21M30122- 0:07:05303-

449 Jose Maria Picornell Lliteras 1973 Particular215 0:53:30 0:53:055:21M30123- 0:06:56296-

94 Ramon Duran Febrer 1967 C.A. Manacor216 0:53:33 0:53:155:21M4068- 0:06:20233-

413 Llorenç Fons Bernat 1973  217 0:53:33 0:53:175:21M30124- 0:06:08199-

118 Pedro Mariano Garcia Perelló 1969  218 0:53:34 0:53:135:21M4069- 0:06:43279-

378 Miquel Galmes Andreu 1976  219 0:53:36 0:53:085:22M30125- 0:06:30251-

429 Andres  Perez  1964  220 0:53:36 0:53:195:22M4070- 0:06:29249-

43 Antoni Company Matas 1969 C.A. Manacor221 0:53:39 0:53:165:22M4071- 0:06:55294-

319 Feliu Palma Pont 1984 Independiente222 0:53:41 0:53:175:22M30126- 0:06:26244-

113 Llucià Mestre I Payeras 1952 Atletisme Artà223 0:53:50 0:53:405:23M5014- 0:06:04183-

5 Juan Morla Gaya 1956 Companys De Manacor224 0:54:02 0:53:455:24M5015- 0:06:25243-

341 Miquel Angel Sanchez  1985  225 0:54:17 0:53:525:26M30127- 0:06:37264-

87 Pere Cerda Fiol 1963 C.A. Montuïri 91.8226 0:54:18 0:53:555:26M4072- 0:07:04299-

377 Jaume Riera Oliver 1976  227 0:54:21 0:53:535:26M30128- 0:06:30253-

388 Alfonso Balcells Gantes 1979 Mistic Cafe228 0:54:23 0:54:135:26M30129- 0:05:49162-

176 Juan Pascual Carrio 1968 Malalts de Turmell229 0:54:26 0:54:205:27M4073- 0:05:42129-

27 Jordi París Gutiérrez 1964  230 0:54:28 0:54:105:27M4074- 0:06:19231-

371 Juan Llull Perelló 1984  231 0:54:38 0:54:155:28M30130- 0:06:27247-
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155 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro232 0:54:44 0:54:175:28M4075- 0:06:36260-

11 Francecs Cabrer Galmes 1965 C.A. Manacor233 0:54:46 0:54:255:29M4076- 0:06:24240-

346 Pedro Miquel Ferrer 1966 C.A. Manacor234 0:54:46 0:54:325:29M4077- 0:06:05186-

75 Antoni Llompart Campaner 1972235 0:55:05 0:54:525:31M30131- 0:06:09205-

104 Damia Llompart Campaner 1970  236 0:55:05 0:54:525:31M4078- 0:06:09206-

8 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor237 0:55:05 0:54:475:31M4079- 0:06:26246-

134 Miquel Camps Viedma 1974  238 0:55:16 0:54:525:32M30132- 0:06:44285-

428 Pedro Fullana  1980  239 0:55:19 0:55:055:32M30133- 0:06:09201-

374 Pedro Garau Aguiló 1983  240 0:55:20 0:54:505:32M30134- 0:06:42277-

434 LLatzer Mendez Mas 1975  241 0:55:27 0:55:055:33M30135- 0:06:21238-

171 Luis Gaspart Seris 1974  242 0:55:28 0:55:035:33M30136- 0:06:56295-

439 Ernest Pons Alomar 1980  243 0:55:39 0:55:125:34M30137- 0:06:38268-

452 Arnau Bauza Mesquida 1980  244 0:55:50 0:55:295:35M30138- 0:06:30252-

40 Francisco Fiol  1953 Club Esportiu Campos245 0:55:53 0:55:415:35M5016- 0:06:17226-

403 Xisco  Ros Soler 1982 C.A. Manacor246 0:56:00 0:56:005:36M30139- 0:06:17227-

310 Joan Jaume Moyà Galmés 1963 C.A. Manacor247 0:56:14 0:55:565:37M4080- 0:06:25242-

342 Nofre Ballester Lopez 1988  248 0:56:20 0:55:565:38M30140- 0:06:37262-

343 Joan Llull Grimalt 1955  249 0:56:20 0:55:575:38M5017- 0:06:37263-

370 Joan Miralles Martorell 1979  250 0:56:21 0:56:085:38M30141- 0:06:00173-

316 Tomas Pasqual Garcia 1965  251 0:56:24 0:56:105:38M4081- 0:06:20236-

306 Joan Mari Fuster 1977  252 0:57:08 0:56:405:43M30142- 0:06:38269-

60 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team253 0:57:22 0:57:125:44M30143- 0:05:41128-

386 Toni Riera Quetglas 1995 C.A. Manacor254 0:57:39 0:57:245:46M153- 0:06:23239-

131 Sebastian Adrover Obrador 1968 Triatlo Porto Colom Herbes 255 0:57:40 0:57:245:46M4082- 0:06:24241-

169 Xavier Cano Muñoz 1975 Sa Milana - Alaro256 0:58:04 0:57:385:48M30144- 0:06:38267-

67 Rafel Miralles Rossinyol 1966 C.A. Montuïri 91.8257 0:58:09 0:57:475:49M4083- 0:07:05301-

435 Rafael Morey Mesquida 1966  258 0:58:10 0:57:535:49M4084- 0:06:42275-

308 Bartolome Llompart Van Belzen 1982  259 0:58:19 0:58:155:50M30145- 0:05:37112-

437 Jaime Alemany Carrio 1968 Mistic Elite260 0:58:25 0:58:155:50M4085- 0:06:16222-

136 Manuel Alcolecha Fuente 1976  261 0:59:18 0:59:075:56M30146- 0:07:12311-

394 Francisco Javier Lopez Sanchez 1975  262 0:59:35 0:59:115:58M30147- 0:06:28248-

334 Jaime Seguí Chacon 1977  263 0:59:42 0:59:325:58M30148- 0:07:05302-

387 Hugo Aguiar Seriñana 1977  264 0:59:44 0:59:315:58M30149- 0:06:07196-

95 Ramon Mulet Pacis 1970 Atletisme Balear265 0:59:58 0:59:256:00M4086- 0:06:43282-

80 Joan Albert Gimenez Guasp 1973 C.Triatlon Porto Colom Herb266 1:00:04 0:59:346:00M30150- 0:07:29313-

412 David Oliva Rodríguez 1975  267 1:00:11 1:00:006:01M30151- 0:07:06304-

451 Felipe Hernandez Gacia 1961  268 1:00:25 0:59:566:02M5018- 0:07:02297-

105 Alejandro García Gómez 1982  269 1:00:32 1:00:136:03M30152- 0:06:33256-

444 Juan Pedro Socias Pocovi 1972  270 1:01:03 1:00:436:06M30153- 0:06:48289-

309 Fco Javier Calvo Komaromy 1980  271 1:01:04 1:00:546:06M30154- 0:06:01179-

311 Juan Antonio Torres Oliver 1981  272 1:01:04 1:00:396:06M30155- 0:07:10310-

159 Joan Ortuño Prescolí 1971 Agrupacio Salzina273 1:01:11 1:00:456:07M4087- 0:07:30314-

148 Juan Oliver Bordoy 1972 C.E. Triats.Som274 1:01:45 1:01:316:10M30156- 0:06:44284-

406 Sion Pascual Andreu 1977  275 1:02:14 1:01:546:13M30157- 0:07:09307-

62 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente276 1:02:53 1:02:316:17M4088- 0:07:08305-

433 Jonny Bengt Nauman 1951  277 1:02:53 1:02:306:17M605- 0:07:08306-

441 Sergio Fernandez  Torres 1974  278 1:03:08 1:02:566:19M30158- 0:06:51292-

344 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 C.A. Montuïri 91.8279 1:03:08 1:02:466:19M30159- 0:07:05300-
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320 Pedro Moyà  Martinez 1981  280 1:03:10 1:02:576:19M30160- 0:06:20232-

398 Grave Reinhard  1951  281 1:04:54 1:04:346:29M606- 0:07:12312-

438 Daniel Adrover Roig 1980  282 1:04:56 1:04:296:30M30161- 0:07:09308-

45 Miguel Estrany Coll 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.283 1:05:27 1:05:136:33M4089- 0:06:40271-

179 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Club Esportiu Atletisme Bale284 1:05:44 1:05:426:34M30162- 0:05:1784-

17 Llorenç Alomar Amer 1960 Independiente285 1:06:23 1:06:076:38M5019- 0:06:42276-

86 Juan Mora Ramon 1964 Triatlo Porto Colom286 1:07:22 1:06:536:44M4090- 0:07:32316-

13 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides287 1:11:24 1:10:517:08M607- 0:07:56319-

366 Victor Martinez Requena 1951 C.A. La Salle Manacor288 1:28:03 1:27:358:48M608- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_ Parcial

RESULTATS CATEGORIES                               10 km Semi-Cross

I 10 km Solidaris  Camis des Fangar

Dissabte 23 d'Abril de 2011 18:00 Hores

Son Macià - Mallorca

C.A. Manacor

12 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor1 0:43:24 0:43:234:20F F301- 0:04:4645-

422 Sarah Ridgway  1979  2 0:43:37 0:43:344:22F F302- 0:04:4747-

84 Marisol Martin Gomez 1972 C.A. Manacor3 0:46:26 0:46:224:39F F303- 0:05:2290-

56 Cristina Fullana Riera 1976 Malalts De Turmell4 0:49:32 0:49:254:57F F304- 0:05:42130-

81 Ramona Lorenzo Barron 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:50:17 0:50:085:02F F305- 0:05:59168-

9 Kat Bonnín  1985  6 0:51:34 0:51:145:09F F306- 0:06:19230-

90 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola7 0:51:42 0:51:385:10F F307- 0:05:39118-

158 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Arta8 0:52:06 0:51:425:13F F308- 0:06:37265-

97 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug9 0:52:21 0:52:025:14F F309- 0:06:12212-

23 Isabel Maria Vaquer Cerdá 1969 Cab-Siurell O.C.10 0:52:51 0:52:375:17F F401- 0:05:47158-

448 Margarita Humbert Barcelo 1972  11 0:53:08 0:52:545:19F F3010- 0:06:08197-

39 Jeronima Oliver Tormo 1969  12 0:53:45 0:53:305:23F F402- 0:06:14219-

35 Mercedes Inarejos Blazquez 1960 Cab-Siurell O.C.13 0:55:24 0:55:105:32F F403- 0:05:59167-

61 Pilar Morlà Subirats 1968 C.E. Triats.Som14 0:55:53 0:55:385:35F F404- 0:06:16224-

16 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense15 0:55:54 0:55:385:35F F3011- 0:06:18229-

392 Joana Maria Pascual Nicolau 1986 Triatlo Picornell16 0:56:05 0:55:465:37F F3012- 0:06:20234-

336 Soledad Rebollar Barro 1974  17 0:57:45 0:57:385:47F F3013- 0:06:12213-

361 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor18 0:58:26 0:58:115:51F F151- 0:06:32254-

360 Maria Del Mar Lechado Artigues 1995 C.A. Manacor19 0:58:26 0:58:115:51F F152- 0:06:33255-

83 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor20 0:58:31 0:58:155:51F F3014- 0:06:34259-

57 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor21 0:58:31 0:58:255:51F F405- 0:06:15221-

151 Maria Pont Oliver 1986 Club E. Inef Lleida22 0:59:03 0:58:445:54F F3015- 0:06:20235-

46 Teresa Prior Morcillo 1969 C.A Fidipides23 0:59:50 0:59:475:59F F406- 0:06:10207-

363 Ana Galmés Mulet 1966  24 0:59:57 0:59:436:00F F407- 0:06:52293-

442 Merit Matlik  1977  25 1:01:03 1:00:436:06F F3016- 0:06:48290-

397 Francisca Vázquez Blázquez 1972  26 1:01:11 1:00:466:07F F3017- 0:07:30315-

390 Maria Mora Cirer 1966 Cicloindoor Maria Mora27 1:01:45 1:01:316:10F F408- 0:06:43283-

407 Cristina  Marco  1978  28 1:02:14 1:01:546:13F F3018- 0:07:09309-

328 Margalida Munar Ferrà 1979 Arreplegats Team29 1:05:27 1:05:126:33F F3019- 0:06:40272-

125 Susana Carayol Toral 1976 @Tletasdebaleares.Com30 1:10:49 1:10:387:05F F3020- 0:07:33317-

455 Maria Isabel Servera Rosselló 1981  31 1:15:18 1:14:527:32F F3021- 0:08:01320-

454 Francisca Amer Menendez 1981  32 1:18:03 1:17:387:48F F3022- 0:07:55318-
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RESULTATS CATEGORIES                               10 km Semi-Cross

I 10 km Solidaris  Camis des Fangar

Dissabte 23 d'Abril de 2011 18:00 Hores

Son Macià - Mallorca

C.A. Manacor

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

361 Margalida Ballester Vicens 1995 C.A. Manacor1 0:58:26 0:58:115:51F151- 0:06:32254-

360 Maria Del Mar Lechado Artigues 1995 C.A. Manacor2 0:58:26 0:58:115:51F152- 0:06:33255-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

12 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor1 0:43:24 0:43:234:20F301- 0:04:4645-

422 Sarah Ridgway  1979  2 0:43:37 0:43:344:22F302- 0:04:4747-

84 Marisol Martin Gomez 1972 C.A. Manacor3 0:46:26 0:46:224:39F303- 0:05:2290-

56 Cristina Fullana Riera 1976 Malalts De Turmell4 0:49:32 0:49:254:57F304- 0:05:42130-

81 Ramona Lorenzo Barron 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.5 0:50:17 0:50:085:02F305- 0:05:59168-

9 Kat Bonnín  1985  6 0:51:34 0:51:145:09F306- 0:06:19230-

90 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola7 0:51:42 0:51:385:10F307- 0:05:39118-

158 Marta Gili Lorenzo 1986 Aigua Esport Arta8 0:52:06 0:51:425:13F308- 0:06:37265-

97 Yolanda Escarcega Carreira 1972 Monte Segade Atletismo Lug9 0:52:21 0:52:025:14F309- 0:06:12212-

448 Margarita Humbert Barcelo 1972  10 0:53:08 0:52:545:19F3010- 0:06:08197-

16 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense11 0:55:54 0:55:385:35F3011- 0:06:18229-

392 Joana Maria Pascual Nicolau 1986 Triatlo Picornell12 0:56:05 0:55:465:37F3012- 0:06:20234-

336 Soledad Rebollar Barro 1974  13 0:57:45 0:57:385:47F3013- 0:06:12213-

83 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor14 0:58:31 0:58:155:51F3014- 0:06:34259-

151 Maria Pont Oliver 1986 Club E. Inef Lleida15 0:59:03 0:58:445:54F3015- 0:06:20235-

442 Merit Matlik  1977  16 1:01:03 1:00:436:06F3016- 0:06:48290-

397 Francisca Vázquez Blázquez 1972  17 1:01:11 1:00:466:07F3017- 0:07:30315-

407 Cristina  Marco  1978  18 1:02:14 1:01:546:13F3018- 0:07:09309-

328 Margalida Munar Ferrà 1979 Arreplegats Team19 1:05:27 1:05:126:33F3019- 0:06:40272-

125 Susana Carayol Toral 1976 @Tletasdebaleares.Com20 1:10:49 1:10:387:05F3020- 0:07:33317-

455 Maria Isabel Servera Rosselló 1981  21 1:15:18 1:14:527:32F3021- 0:08:01320-

454 Francisca Amer Menendez 1981  22 1:18:03 1:17:387:48F3022- 0:07:55318-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

23 Isabel Maria Vaquer Cerdá 1969 Cab-Siurell O.C.1 0:52:51 0:52:375:17F401- 0:05:47158-

39 Jeronima Oliver Tormo 1969  2 0:53:45 0:53:305:23F402- 0:06:14219-

35 Mercedes Inarejos Blazquez 1960 Cab-Siurell O.C.3 0:55:24 0:55:105:32F403- 0:05:59167-

61 Pilar Morlà Subirats 1968 C.E. Triats.Som4 0:55:53 0:55:385:35F404- 0:06:16224-

57 Joana Galletero Del Pozo 1955 C.A. Manacor5 0:58:31 0:58:255:51F405- 0:06:15221-

46 Teresa Prior Morcillo 1969 C.A Fidipides6 0:59:50 0:59:475:59F406- 0:06:10207-

363 Ana Galmés Mulet 1966  7 0:59:57 0:59:436:00F407- 0:06:52293-

390 Maria Mora Cirer 1966 Cicloindoor Maria Mora8 1:01:45 1:01:316:10F408- 0:06:43283-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

326 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor1 0:44:38 0:44:364:28M151- 0:04:3729-

395 Miquel Àngel Covas  Cerdà 1994 Independent Felanitx2 0:46:51 0:46:464:41M152- 0:05:0559-

386 Toni Riera Quetglas 1995 C.A. Manacor3 0:57:39 0:57:245:46M153- 0:06:23239-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

357 Andres Cobacho Carrasco 1992 C.A. Manacor1 0:37:44 0:37:443:46M201- 0:04:237-

312 Mateu Ballester Vicens 1992 C.A. Manacor2 0:41:23 0:41:204:08M202- 0:04:3222-

100 Miquel Angel Morlà Vanrell 1992 C.A. Amistat3 0:42:37 0:42:354:16M203- 0:04:4746-

424 Calum Muskett  1993  4 0:43:12 0:43:114:19M204- 0:04:3221-

436 Pedro Juan Vives 1992  5 0:44:35 0:44:294:28M205- 0:05:1575-

181 Xavier Covas Cerdà 1992 Club Triatló Portocolom6 0:46:52 0:46:354:41M206- 0:05:38116-

431 Xavier Nicolau Sanso 1993  7 0:51:56 0:51:385:12M207- 0:06:46288-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

64 Guiem Duran Galletero 1989 A.D.A. Calvià1 0:35:38 0:35:363:34M301- 0:04:192-

32 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.82 0:37:10 0:37:103:43M302- 0:04:226-

364 Josep Morlà Vanrell 1986 Team Maldecames3 0:38:09 0:38:093:49M303- 0:04:213-

423 Matias Roberts  1980  4 0:38:22 0:38:213:50M304- 0:04:214-

443 El Houcine El Fakrouni  1990  5 0:38:23 0:38:233:50M305- 0:04:2412-

327 Marc Sanjaume Calvet 1984 Ca Cardedeu6 0:39:02 0:39:023:54M306- 0:04:191-

421 Ian Ridgway  1980  7 0:39:11 0:39:113:55M307- 0:04:225-

74 Daniel Muñoz Perez 1976 Agrupacio Atlètica Poblera8 0:39:55 0:39:554:00M308- 0:04:2414-

112 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 @Tletadebaleares.Com (Co9 0:40:01 0:40:004:00M309- 0:04:2820-

184 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor10 0:40:05 0:40:054:01M3010- 0:04:3728-

313 Tomeu Jaume Llull 1977  11 0:40:28 0:40:264:03M3011- 0:04:3830-

38 Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor12 0:40:42 0:40:404:04M3012- 0:04:3626-

117 Tomeu Riera Pascual 1972 C.A. Manacor13 0:41:08 0:41:054:07M3013- 0:04:3625-

130 Jose Guerra Fernandez 1979 Club Esportiu Atletisme Bale14 0:41:11 0:41:104:07M3014- 0:04:2416-

410 Juan Mauricio Zarrelli  1982  15 0:41:14 0:41:124:07M3015- 0:04:2517-

367 Andreu Jaume Rigo  1991  16 0:41:28 0:41:284:09M3016- 0:04:2819-

103 David Magraner Bartolome 1989 Club Gymnápolis de Sóller17 0:41:49 0:41:454:11M3017- 0:04:4340-

92 Antoni Puigros Mayol 1981 Club Ciclista Caldentey-Rco18 0:42:11 0:42:074:13M3018- 0:04:3424-

20 Santi Gordiola Rossello 1978  19 0:42:32 0:42:304:15M3019- 0:04:3932-

65 Miquel Àngel Fiol Serra 1982 Viratge Esports20 0:42:44 0:42:404:16M3020- 0:04:3727-

115 Victor Rullan Delgado 1987 Club Gymnápolis de Sóller21 0:42:46 0:42:434:17M3021- 0:04:5651-

186 Carlos Roig Broman 1974 Club Esportiu Atletisme Bale22 0:42:57 0:42:524:18M3022- 0:05:0864-

122 Mateu Nicolau Cifre 1976 Atletisme Artà23 0:43:33 0:43:254:21M3023- 0:05:0863-

430 Sebastian Alejandro Masullo  1974 Es Malalts De Turmell24 0:43:36 0:43:344:22M3024- 0:04:4643-

142 Pablo Carmona Alonso 1974 C.E. Triats.Som25 0:43:36 0:43:364:22M3025- 0:04:3933-

180 Pedro Mateu Hernandez Cerda 1983 C.A. Manacor26 0:43:51 0:43:464:23M3026- 0:05:1065-

417 Cristòfol Amengual Nicolau 1978 C.A. Metalnox ADA Calvià27 0:44:01 0:43:494:24M3027- 0:05:0761-

14 Pedro Marimón Camps 1975  28 0:44:04 0:44:024:24M3028- 0:04:4541-

340 Pascual Galmes Rossello 1981  29 0:44:04 0:43:514:24M3029- 0:05:0457-

78 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta30 0:44:11 0:44:034:25M3030- 0:05:0862-

37 Sebastia Pocovi Mas 1977  31 0:44:11 0:44:094:25M3031- 0:04:4036-

356 Guillem Cabrer Veny 197732 0:44:11 0:44:054:25M3032- 0:05:1066-

173 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C33 0:44:22 0:44:204:26M3033- 0:05:0456-

48 Joan Antoni Puigserver Rosselló 1990 Club Esportiu Universitari34 0:44:25 0:44:204:27M3034- 0:05:0355-

351 Ramon Sedano Porcel 1976  35 0:44:36 0:44:334:28M3035- 0:05:1170-

168 Pedro Santandreu Grimalt 1974 Malalts De Turmell36 0:44:44 0:44:404:28M3036- 0:05:35106-

174 Jeroni Pep Fullana Sureda 1976 Platges Cala Millor-Bicis San37 0:44:44 0:44:404:28M3037- 0:05:32100-

133 David Alcolecha Fuente 1977 Club Esportiu Atletisme Bale38 0:44:46 0:44:394:29M3038- 0:05:1372-

33 Miquel Riera Caldentey 1974 C.A. Manacor39 0:45:06 0:45:014:31M3039- 0:05:1067-

376 Toni Lliteres Bauça 1988 Malalts de Turmell40 0:45:18 0:45:124:32M3040- 0:05:33103-

457 Juan Mut Munar 1978  41 0:45:36 0:45:284:34M3041- 0:05:1574-

411 David Ortega Estudillo 1981  42 0:45:43 0:45:414:34M3042- 0:04:4948-

307 Lluis Garcia Pallicer 1977 C.A. Manacor43 0:45:43 0:45:374:34M3043- 0:05:1169-

66 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  44 0:45:54 0:45:464:35M3044- 0:05:1783-
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141 Pepe Lui Mayol Rossello 1978 Vaig Molt Fort45 0:45:55 0:45:464:36M3045- 0:04:4542-

187 Joan Sanso Flaquer 1972 C C Artanenc46 0:46:06 0:45:434:37M3046- 0:06:00178-

108 Toni Llinas Pascual 1988 Independiente47 0:46:10 0:46:034:37M3047- 0:05:35108-

128 Joan Garcia Cortes 1977 Malalts de Turmell48 0:46:10 0:46:074:37M3048- 0:05:0558-

19 Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell49 0:46:10 0:46:064:37M3049- 0:05:1678-

36 Gabriel Huguet Llull 1991  50 0:46:13 0:46:074:37M3050- 0:05:2292-

34 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Malalts De Turmell51 0:46:34 0:46:294:39M3051- 0:05:1679-

175 Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell52 0:46:35 0:46:304:40M3052- 0:05:32101-

10 Miguel Angel Varon Recaj 1989 Club Juventud Ciclista Mana53 0:46:36 0:46:264:40M3053- 0:05:46150-

119 Sebastià Rigo Binimelis 1980  54 0:46:36 0:46:304:40M3054- 0:05:36110-

337 Xisco Capó Siquier 1972  55 0:47:03 0:47:004:42M3055- 0:05:1168-

359 Miguel Ángel Mestre Serra 1980 Sin Club56 0:47:13 0:47:024:43M3056- 0:05:47156-

49 Juanan Amer  1978 Cc Artanenc57 0:47:15 0:47:044:44M3057- 0:05:36109-

345 Juan Romero Pérez 1975  58 0:47:22 0:47:034:44M3058- 0:06:02180-

347 Mario Gomez Suarez 1989  59 0:47:32 0:47:214:45M3059- 0:05:1681-

303 Enrique Fortea Ortiz 1988  60 0:47:32 0:47:214:45M3060- 0:05:1680-

58 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta61 0:47:55 0:47:304:48M3061- 0:06:00170-

88 Miquel Llabrés Vidal 1979  62 0:47:57 0:47:504:48M3062- 0:05:1577-

107 Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team63 0:48:02 0:47:504:48M3063- 0:05:40120-

324 Bernat Bou Domenech 1980  64 0:48:14 0:48:044:49M3064- 0:05:44142-

329 Bernat Galmes Rossello 1978  65 0:48:15 0:48:014:50M3065- 0:05:34104-

353 Jaume Fluxa Oliver 1985  66 0:48:15 0:48:014:50M3066- 0:05:34105-

314 Miquel Riera Febrer 1982  67 0:48:18 0:48:154:50M3067- 0:05:2188-

321 Ilian Stefanov Yaycarov Pehlivanov 1977  68 0:48:41 0:48:404:52M3068- 0:05:0660-

149 Pep Pericás Franco 1974  69 0:48:42 0:48:284:52M3069- 0:05:40122-

135 Julian Lopez Bermejo 1972 Club Esportiu Atletisme Bale70 0:48:46 0:48:374:53M3070- 0:05:45147-

332 Pedro Lliteras Mañosa 1981  71 0:48:48 0:48:394:53M3071- 0:05:46153-

425 Eilir Morgan  1984  72 0:48:50 0:48:384:53M3072- 0:05:37113-

384 Miquel Angel Sancho Sabater 1990  73 0:48:51 0:48:434:53M3073- 0:05:46152-

414 Carlos  Sanchez llull 1973  74 0:48:55 0:48:384:54M3074- 0:06:06192-

116 Joan Antoni Ramonell Miralles 1981  75 0:49:03 0:48:524:54M3075- 0:05:49161-

450 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  76 0:49:07 0:48:594:55M3076- 0:05:1986-

153 Roberto Carlos Toledo  1978 Triatlo Porto Colom Herbes 77 0:49:13 0:48:564:55M3077- 0:06:06194-

167 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com78 0:49:24 0:49:204:56M3078- 0:05:2796-

55 Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts De Turmell79 0:49:37 0:49:284:58M3079- 0:05:41125-

21 Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell80 0:49:37 0:49:324:58M3080- 0:05:42134-

76 Guillem Pont Oliver 1982 C.A. Manacor81 0:49:37 0:49:314:58M3081- 0:05:2897-

145 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps82 0:50:05 0:49:595:01M3082- 0:05:1271-

111 Joan Toni Quetglas Pons 197383 0:50:07 0:49:455:01M3083- 0:06:17225-

456 Joan Vidal Roig 1976  84 0:50:12 0:50:115:01M3084- 0:04:5149-

129 David Ramos Ruiz 1988 C.A. Veteranos Calviá85 0:50:23 0:50:175:02M3085- 0:05:38115-

453 Sebastia Bauça Homar 1982  86 0:50:34 0:50:235:03M3086- 0:05:46154-

101 Kiko Pomares Gutierrez 1974  87 0:50:35 0:50:145:04M3087- 0:06:00175-

349 Martí Siquier Sastre 1982  88 0:50:35 0:50:145:04M3088- 0:06:14217-

98 Pedro Bennasar Cerdá 1978 Club Ciclista Artanenc89 0:50:38 0:50:265:04M3089- 0:05:45146-

335 Jaime Ribas Millán 1971  90 0:50:44 0:50:375:04M3090- 0:06:11209-

333 Miquel Montes Torres 1980  91 0:50:50 0:50:295:05M3091- 0:06:15220-
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325 Miquel Angel Nicolau Melis 1984 C.A. Manacor92 0:50:55 0:50:425:06M3092- 0:05:59166-

389 Antoni Frau Carbonell 1971 Butiferró Esport93 0:50:59 0:50:395:06M3093- 0:06:17228-

178 Vicente Garcia Costa 1972  94 0:51:03 0:51:005:06M3094- 0:05:2393-

402 Joan  Ros  Soler 1985  95 0:51:14 0:50:565:07M3095- 0:06:16223-

408 Alvaro Martinez Torre 1972  96 0:51:20 0:51:135:08M3096- 0:05:48159-

28 Bernat Morey Mesquida 1974 C.A. Manacor97 0:51:27 0:51:225:09M3097- 0:05:36111-

391 Baltasar Socias Pocoví 1976  98 0:51:31 0:51:195:09M3098- 0:06:00174-

405 Miquel  Gomila Andreu 1983  99 0:51:34 0:51:145:09M3099- 0:06:20237-

89 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola100 0:51:42 0:51:385:10M30100- 0:05:39117-

93 Juan Carlos Ortega Galmes 1983 Independiente101 0:51:44 0:51:225:10M30101- 0:06:26245-

302 Guiem Oliver  1977  102 0:51:46 0:51:325:11M30102- 0:06:09204-

368 Antonio Perez Garcia 1978  103 0:52:17 0:52:075:14M30103- 0:05:47155-

139 Oscar Fernandez Jimenez 1978 C.E. Triats.Som104 0:52:20 0:52:095:14M30104- 0:06:00171-

372 Juan Toni Moragues Moragues 1981 Viratge Sports105 0:52:39 0:52:175:16M30105- 0:06:14218-

144 Gregori Amengual Perelló 1981 Viratge Esports106 0:52:40 0:52:175:16M30106- 0:06:14216-

362 Juan Moreno Martínez 1982  107 0:52:40 0:52:175:16M30107- 0:06:13215-

41 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca108 0:52:41 0:52:095:16M30108- 0:06:41273-

379 Tomeu Verger Rosinyol 1974  109 0:52:56 0:52:445:18M30109- 0:05:59169-

420 LLorens Garcias Terrassa 1973  110 0:52:56 0:52:435:18M30110- 0:06:00177-

DY62APB111 0:52:56 0:52:44M30111- 0:06:00176-

323 Fran Palao Fernández 1981  112 0:52:56 0:52:355:18M30112- 0:06:39270-

68 Rarra March  1971 Vamoooos Running Team113 0:52:59 0:52:435:18M30113- 0:06:12211-

70 Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi114 0:53:00 0:52:525:18M30114- 0:06:00172-

382 Juan  Gelabert  1977  115 0:53:00 0:52:455:18M30115- 0:06:10208-

163 Gregorio Vara Navarro 1974 Loa Mataos116 0:53:11 0:53:055:19M30116- 0:05:37114-

380 Miquel Angel Tomás  Cerdà 1973  117 0:53:19 0:52:595:20M30117- 0:06:43278-

358 Maties Perello Noguera 1980  118 0:53:20 0:53:095:20M30118- 0:05:47157-

369 Vicenç López  1979  119 0:53:22 0:53:105:20M30119- 0:06:09203-

315 Montserrat Miquel Vallespir Fullana1988  120 0:53:24 0:53:215:20M30120- 0:05:2187-

440 Joan Lluis Palmer Llaneras 1971  121 0:53:26 0:53:145:21M30121- 0:06:09202-

121 Miquel Picornell Sintes 1977 Club Esportiu Atletisme Bale122 0:53:28 0:53:045:21M30122- 0:07:05303-

449 Jose Maria Picornell Lliteras 1973 Particular123 0:53:30 0:53:055:21M30123- 0:06:56296-

413 Llorenç Fons Bernat 1973  124 0:53:33 0:53:175:21M30124- 0:06:08199-

378 Miquel Galmes Andreu 1976  125 0:53:36 0:53:085:22M30125- 0:06:30251-

319 Feliu Palma Pont 1984 Independiente126 0:53:41 0:53:175:22M30126- 0:06:26244-

341 Miquel Angel Sanchez  1985  127 0:54:17 0:53:525:26M30127- 0:06:37264-

377 Jaume Riera Oliver 1976  128 0:54:21 0:53:535:26M30128- 0:06:30253-

388 Alfonso Balcells Gantes 1979 Mistic Cafe129 0:54:23 0:54:135:26M30129- 0:05:49162-

371 Juan Llull Perelló 1984  130 0:54:38 0:54:155:28M30130- 0:06:27247-

75 Antoni Llompart Campaner 1972131 0:55:05 0:54:525:31M30131- 0:06:09205-

134 Miquel Camps Viedma 1974  132 0:55:16 0:54:525:32M30132- 0:06:44285-

428 Pedro Fullana  1980  133 0:55:19 0:55:055:32M30133- 0:06:09201-

374 Pedro Garau Aguiló 1983  134 0:55:20 0:54:505:32M30134- 0:06:42277-

434 LLatzer Mendez Mas 1975  135 0:55:27 0:55:055:33M30135- 0:06:21238-

171 Luis Gaspart Seris 1974  136 0:55:28 0:55:035:33M30136- 0:06:56295-

439 Ernest Pons Alomar 1980  137 0:55:39 0:55:125:34M30137- 0:06:38268-

452 Arnau Bauza Mesquida 1980  138 0:55:50 0:55:295:35M30138- 0:06:30252-
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403 Xisco  Ros Soler 1982 C.A. Manacor139 0:56:00 0:56:005:36M30139- 0:06:17227-

342 Nofre Ballester Lopez 1988  140 0:56:20 0:55:565:38M30140- 0:06:37262-

370 Joan Miralles Martorell 1979  141 0:56:21 0:56:085:38M30141- 0:06:00173-

306 Joan Mari Fuster 1977  142 0:57:08 0:56:405:43M30142- 0:06:38269-

60 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team143 0:57:22 0:57:125:44M30143- 0:05:41128-

169 Xavier Cano Muñoz 1975 Sa Milana - Alaro144 0:58:04 0:57:385:48M30144- 0:06:38267-

308 Bartolome Llompart Van Belzen 1982  145 0:58:19 0:58:155:50M30145- 0:05:37112-

136 Manuel Alcolecha Fuente 1976  146 0:59:18 0:59:075:56M30146- 0:07:12311-

394 Francisco Javier Lopez Sanchez 1975  147 0:59:35 0:59:115:58M30147- 0:06:28248-

334 Jaime Seguí Chacon 1977  148 0:59:42 0:59:325:58M30148- 0:07:05302-

387 Hugo Aguiar Seriñana 1977  149 0:59:44 0:59:315:58M30149- 0:06:07196-

80 Joan Albert Gimenez Guasp 1973 C.Triatlon Porto Colom Herb150 1:00:04 0:59:346:00M30150- 0:07:29313-

412 David Oliva Rodríguez 1975  151 1:00:11 1:00:006:01M30151- 0:07:06304-

105 Alejandro García Gómez 1982  152 1:00:32 1:00:136:03M30152- 0:06:33256-

444 Juan Pedro Socias Pocovi 1972  153 1:01:03 1:00:436:06M30153- 0:06:48289-

309 Fco Javier Calvo Komaromy 1980  154 1:01:04 1:00:546:06M30154- 0:06:01179-

311 Juan Antonio Torres Oliver 1981  155 1:01:04 1:00:396:06M30155- 0:07:10310-

148 Juan Oliver Bordoy 1972 C.E. Triats.Som156 1:01:45 1:01:316:10M30156- 0:06:44284-

406 Sion Pascual Andreu 1977  157 1:02:14 1:01:546:13M30157- 0:07:09307-

441 Sergio Fernandez  Torres 1974  158 1:03:08 1:02:566:19M30158- 0:06:51292-

344 Tomeu Miralles Rossinyol 1973 C.A. Montuïri 91.8159 1:03:08 1:02:466:19M30159- 0:07:05300-

320 Pedro Moyà  Martinez 1981  160 1:03:10 1:02:576:19M30160- 0:06:20232-

438 Daniel Adrover Roig 1980  161 1:04:56 1:04:296:30M30161- 0:07:09308-

179 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Club Esportiu Atletisme Bale162 1:05:44 1:05:426:34M30162- 0:05:1784-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

6 Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor1 0:37:30 0:37:303:45M401- 0:04:2411-

172 David De Antonio Torres 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:38:13 0:38:133:49M402- 0:04:2310-

143 Antonio Chaves Trujillo 1965 Els Penjats3 0:38:29 0:38:293:51M403- 0:04:239-

109 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.4 0:38:56 0:38:553:54M404- 0:04:238-

177 Jaume Pons De Ves 1968  5 0:39:30 0:39:293:57M405- 0:04:2415-

63 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Circulo Sollerense6 0:40:11 0:40:104:01M406- 0:04:2518-

185 Oscar Barroso  1968 C.A. Manacor7 0:40:14 0:40:124:01M407- 0:04:4035-

106 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Mallorca Toni Peña8 0:40:37 0:40:354:04M408- 0:04:4138-

114 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.89 0:41:12 0:41:104:07M409- 0:04:3223-

138 Alfred Mus Malleu 1962  10 0:42:22 0:42:204:14M4010- 0:04:3831-

54 Tolo Horrach Lliteras 1962 C.A. Metalnox ADA Calvià11 0:42:55 0:42:504:18M4011- 0:04:5752-

132 Jaime Nieto Llabres 1969 C.M. Mallorca Toni Peña12 0:43:01 0:43:004:18M4012- 0:04:4239-

188 Stefan Hoffmann  1971 Hamsterrunning13 0:43:36 0:43:324:22M4013- 0:04:4034-

44 Joan Mulet Sans 1961  14 0:43:57 0:43:534:24M4014- 0:05:0053-

318 Onofre Riera Monserrat 1963 C.D. Manacor15 0:44:24 0:44:174:26M4015- 0:04:4644-

160 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola16 0:44:32 0:44:294:27M4016- 0:04:5550-

150 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell17 0:44:44 0:44:404:28M4017- 0:05:35107-

401 Guillem Angel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.18 0:44:51 0:44:474:29M4018- 0:05:2189-

42 Francisco Sales Sureda 1966 Independiente19 0:44:57 0:44:504:30M4019- 0:05:1576-

126 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres20 0:45:26 0:45:014:33M4020- 0:06:06190-

373 Xisco Adrover Adrover 1969  21 0:45:36 0:45:244:34M4021- 0:05:41126-

447 Tofol Sales Coves 1969  22 0:46:00 0:45:464:36M4022- 0:06:07195-

400 Joan Sabater Font 1970 Maria De La Salut23 0:46:07 0:45:494:37M4023- 0:05:50164-

418 Ricart  Engel Santiago 1964  24 0:46:13 0:45:504:37M4024- 0:05:43137-

375 Sebastián Albertí Serrano 1966  25 0:46:20 0:46:114:38M4025- 0:05:1782-

365 Gabriel Julia Vadell 1970 C.M. Mallorca Toni Peña26 0:46:21 0:46:134:38M4026- 0:05:2594-

18 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Independiente27 0:47:11 0:47:084:43M4027- 0:05:1885-

24 Miguel Roig Llado 1961 C.E. Campos28 0:47:22 0:47:114:44M4028- 0:05:40123-

25 Sebastia Hisado Bonet 1968 Club Esportiu Campos29 0:47:22 0:47:104:44M4029- 0:05:41127-

53 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell30 0:47:23 0:47:184:44M4030- 0:05:33102-

51 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell31 0:47:24 0:47:184:44M4031- 0:05:3098-

102 Pere Cabot Cursach 1970 Atletisme Artà32 0:47:25 0:47:144:45M4032- 0:05:43138-

30 Tomeu Pont Febrer 1961 C.A. Montuïri 91.833 0:47:27 0:47:084:45M4033- 0:05:45148-

124 Xesc Aloy Llado 1964  34 0:47:55 0:47:354:48M4034- 0:05:50163-

165 Xisco Carrion Martinez 1962 C.A. Manacor35 0:48:41 0:48:264:52M4035- 0:06:05184-

1 Feliu Prats Vidal 1970  36 0:48:42 0:48:334:52M4036- 0:05:2291-

416 Joan Aguilo Veny 1968  37 0:48:44 0:48:294:52M4037- 0:06:06193-

415 Antoni Javier Gomila  Juan 1970  38 0:48:55 0:48:384:54M4038- 0:06:06191-

120 Luis Irago Suárez 1970  39 0:49:08 0:48:584:55M4039- 0:05:44143-

52 Jaume Mas Sansó 1970 Es Malalts De Turmell40 0:49:31 0:49:264:57M4040- 0:05:42131-

330 Toni Estelrich Vadell 1967  41 0:49:37 0:49:224:58M4041- 0:05:45149-

338 Lino Javier Herrera  Trujillo 1965  42 0:49:40 0:49:324:58M4042- 0:05:44145-

147 Antoni Serra Molinas 1969 Esclata Bufetes43 0:49:41 0:49:314:58M4043- 0:05:44144-

170 Jaume Nicolau Barcelo 1970 C.A. La Salle Manacor44 0:49:57 0:49:305:00M4044- 0:06:36261-
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71 Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor45 0:50:02 0:49:395:00M4045- 0:06:08198-

26 Barrie Hobbs  1965  46 0:50:04 0:49:485:00M4046- 0:06:05185-

385 David Garrido Calzado 1970 F.C. Barcelona47 0:50:12 0:50:035:01M4047- 0:05:43140-

79 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.M. Mallorca Toni Peña48 0:50:14 0:49:565:01M4048- 0:05:48160-

91 Miquel Font Caldentey 1964 Sa Milana - Alaro49 0:50:28 0:50:265:03M4049- 0:05:1473-

156 Jaime Riera Basa 1968 Agrupació Esportiva Manaco50 0:50:47 0:50:305:05M4050- 0:06:05189-

399 Toni Nadal Sitges 1963 Opel Manacor51 0:50:52 0:50:375:05M4051- 0:06:09200-

59 Andreu Lladó París 1962 Atletic Club Picafort52 0:50:59 0:50:405:06M4052- 0:06:11210-

350 Miquel Angel Rigo Barceló 1971  53 0:51:03 0:50:565:06M4053- 0:05:43139-

182 Tomeu Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña54 0:51:13 0:51:055:07M4054- 0:05:40119-

383 Joan Munar Bennàssar 1968  55 0:51:25 0:51:165:09M4055- 0:05:46151-

146 Francisco Manresa Paniza 1966  56 0:51:25 0:50:595:09M4056- 0:06:44286-

354 Angel Perez Jimenez 1967 GEM57 0:51:41 0:51:355:10M4057- 0:05:41124-

427 Xavier Nicolau Aguilo 1964  58 0:51:55 0:51:375:12M4058- 0:06:43281-

432 Biel Galmes  Galmes 196259 0:51:56 0:51:375:12M4059- 0:06:46287-

426 Guillem Sanso Capo 196760 0:51:57 0:51:405:12M4060- 0:06:42274-

183 Miquel Uguet Albons 1969 C.M. Mallorca Toni Peña61 0:52:01 0:51:525:12M4061- 0:05:42132-

352 Sebastià Botelles Gayà 1967  62 0:52:04 0:51:375:12M4062- 0:06:43280-

393 Pedro Muñoz Gonzalez 1963  63 0:52:10 0:52:005:13M4063- 0:05:43136-

127 Bartomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany64 0:52:34 0:52:105:15M4064- 0:06:29250-

96 Luis Paez Almodovar 1968 Vamoooos Running Team65 0:53:00 0:52:435:18M4065- 0:06:13214-

154 Pep Amoros Juan 1969 Atletisme Arta66 0:53:17 0:53:085:20M4066- 0:06:04182-

157 Gabriel Ferrer Mora 1963 C.A. Montuïri 91.867 0:53:28 0:53:075:21M4067- 0:07:04298-

94 Ramon Duran Febrer 1967 C.A. Manacor68 0:53:33 0:53:155:21M4068- 0:06:20233-

118 Pedro Mariano Garcia Perelló 1969  69 0:53:34 0:53:135:21M4069- 0:06:43279-

429 Andres  Perez  1964  70 0:53:36 0:53:195:22M4070- 0:06:29249-

43 Antoni Company Matas 1969 C.A. Manacor71 0:53:39 0:53:165:22M4071- 0:06:55294-

87 Pere Cerda Fiol 1963 C.A. Montuïri 91.872 0:54:18 0:53:555:26M4072- 0:07:04299-

176 Juan Pascual Carrio 1968 Malalts de Turmell73 0:54:26 0:54:205:27M4073- 0:05:42129-

27 Jordi París Gutiérrez 1964  74 0:54:28 0:54:105:27M4074- 0:06:19231-

155 Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro75 0:54:44 0:54:175:28M4075- 0:06:36260-

11 Francecs Cabrer Galmes 1965 C.A. Manacor76 0:54:46 0:54:255:29M4076- 0:06:24240-

346 Pedro Miquel Ferrer 1966 C.A. Manacor77 0:54:46 0:54:325:29M4077- 0:06:05186-

104 Damia Llompart Campaner 1970  78 0:55:05 0:54:525:31M4078- 0:06:09206-

8 Toni Cladera Miquel 1963 C.A. Manacor79 0:55:05 0:54:475:31M4079- 0:06:26246-

310 Joan Jaume Moyà Galmés 1963 C.A. Manacor80 0:56:14 0:55:565:37M4080- 0:06:25242-

316 Tomas Pasqual Garcia 1965  81 0:56:24 0:56:105:38M4081- 0:06:20236-

131 Sebastian Adrover Obrador 1968 Triatlo Porto Colom Herbes 82 0:57:40 0:57:245:46M4082- 0:06:24241-

67 Rafel Miralles Rossinyol 1966 C.A. Montuïri 91.883 0:58:09 0:57:475:49M4083- 0:07:05301-

435 Rafael Morey Mesquida 1966  84 0:58:10 0:57:535:49M4084- 0:06:42275-

437 Jaime Alemany Carrio 1968 Mistic Elite85 0:58:25 0:58:155:50M4085- 0:06:16222-

95 Ramon Mulet Pacis 1970 Atletisme Balear86 0:59:58 0:59:256:00M4086- 0:06:43282-

159 Joan Ortuño Prescolí 1971 Agrupacio Salzina87 1:01:11 1:00:456:07M4087- 0:07:30314-

62 Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente88 1:02:53 1:02:316:17M4088- 0:07:08305-

45 Miguel Estrany Coll 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.89 1:05:27 1:05:136:33M4089- 0:06:40271-

86 Juan Mora Ramon 1964 Triatlo Porto Colom90 1:07:22 1:06:536:44M4090- 0:07:32316-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

164 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:39:45 0:39:453:59M501- 0:04:2413-

31 Llorenç Femenias Mestre 1955 C.A. Manacor2 0:43:00 0:42:594:18M502- 0:04:4137-

85 Paco Algaba Marqueño 1955 C.M. Mallorca Toni Peña3 0:46:27 0:46:224:39M503- 0:05:0354-

348 David Myatt  1954 Trentham Running Club4 0:48:06 0:47:594:49M504- 0:05:55165-

381 Jose Antonio Morales Abenza 1960 C.A. Manacor5 0:48:41 0:48:254:52M505- 0:06:05187-

3 Marti Binimelis Rossello 1958 C.A. Manacor6 0:51:06 0:50:505:07M506- 0:06:05188-

404 Rafael Serra Jaume 1959  7 0:51:08 0:51:005:07M507- 0:05:42135-

162 Jaume Vicens Montserrat 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 8 0:51:13 0:50:465:07M508- 0:06:37266-

317 Gabriel Angel Martin Miranda 1958 No Club9 0:51:21 0:51:105:08M509- 0:05:42133-

69 Felix Anotnio Fernandez Alvarez 1959 Club Esportiu Atletisme Bale10 0:51:58 0:51:335:12M5010- 0:06:50291-

419 Andrés Mesquida Riera 1959 Team Ca Sa Tieta11 0:52:14 0:51:575:13M5011- 0:06:03181-

446 Jaume Bauça Duran 1958  12 0:52:18 0:51:525:14M5012- 0:06:33258-

445 Tomeu Llull Gomila 1958  13 0:52:18 0:51:515:14M5013- 0:06:33257-

113 Llucià Mestre I Payeras 1952 Atletisme Artà14 0:53:50 0:53:405:23M5014- 0:06:04183-

5 Juan Morla Gaya 1956 Companys De Manacor15 0:54:02 0:53:455:24M5015- 0:06:25243-

40 Francisco Fiol  1953 Club Esportiu Campos16 0:55:53 0:55:415:35M5016- 0:06:17226-

343 Joan Llull Grimalt 1955  17 0:56:20 0:55:575:38M5017- 0:06:37263-

451 Felipe Hernandez Gacia 1961  18 1:00:25 0:59:566:02M5018- 0:07:02297-

17 Llorenç Alomar Amer 1960 Independiente19 1:06:23 1:06:076:38M5019- 0:06:42276-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1 _Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

137 Rafael Escudero Del Fresno 1948 Club Atletismo Veteranos de 1 0:47:04 0:46:584:42M601- 0:05:3099-

166 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.2 0:49:45 0:49:414:59M602- 0:05:2795-

73 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi3 0:50:50 0:50:445:05M603- 0:05:40121-

15 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.84 0:52:01 0:51:595:12M604- 0:05:43141-

433 Jonny Bengt Nauman 1951  5 1:02:53 1:02:306:17M605- 0:07:08306-

398 Grave Reinhard  1951  6 1:04:54 1:04:346:29M606- 0:07:12312-

13 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides7 1:11:24 1:10:517:08M607- 0:07:56319-

366 Victor Martinez Requena 1951 C.A. La Salle Manacor8 1:28:03 1:27:358:48M608- -
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